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4. INTERIM BOARD OF DIRECTORS' REPORT

Operating performance and comments on the economand financial results

Macroeconomic scenario

“The risks for the prospects of the global econodug to continuing international trade tensions astbwdown
in activities in China, have not eased off. Long¥teyields have decreased in advanced countriesctaft by a
worsening in prospects for growth and a more accodating strategy of main central banks, with theRé8eral
Reserve reporting possible future reductions ierggt rates”.

As stated in the opening lines of the Economic &irl published in July by the Bank of Italy.

Prospects for the international economic framewarkvhich the Technogym Group operates appear weak,
despite the growth recorded in the first quartethefyear, in particular, in developed countrias]apan and the
United States. A possible worsening of global trehesions, particularly in the United States anth&has well

as ongoing uncertainty over the times and procediarethe United Kingdom to leave the European drace
having a negative impact on world trade (-0.8% atimed over the first quarter according to Bankitafy
estimates), as well as businesses’ investmentidesisAccording to the most recent assessmentsirehpsing
managers of companies in the manufacturing seStdES), cyclical conditions in the second quartadided in

all main economies.

A more detailed look at the macro-economic paramef@ geographic areas in which the company istmos
heavily committed, shows growth picking up in Japathe first quarter of the year (+2.2% YOY vs%h the
last quarter of 2018), driven above all by the dropmports and accumulation of inventories in tomtext of a
weak domestic demand. Despite a slight downwandsiom of estimates, Japan is expected to clos® 26th a
0.7% increase in GDP.

In United States, a continuing unemployment rat& 8% (June), at a record low of the last 10 yeard,continual
growth in the disposable income of households lBab&DP in the first quarter, which was equal tdl%8(from

+2.2% in the first quarter), and higher than thleda OECD forecasts for the United States (+2.8%0h9).

Moreover, the continuing growth in average houdlases (+3.1% over the last 12 months, and naleatecord
level of USD 23.43/h), does not seem to be sufficie have a permanent impact on inflation - eqod.8% in

May - partly warding off the threat of the FED atlng a more restrictive monetary policy. In a megtof 19

June, the FED did not change the benchmark rategevrer it revised its forecasts for inflation ovkee 2019-
2020 period downwards, indicating possible fute@uctions in rates. Listings of swap contractsasiefal funds
expect a drop in rates before the end of the year.

Despite the ongoing uncertainty over the end ofxBrand lower confidence of businesses (SMEs in the
manufacturing sector reported a confidence levéBofa record low for the last few years and redueestment
expectations of companies), growth in the Unitedg€iom is expected to increase on an annual bagdi2bf in
2019. With inflation at around 2%, the Bank of ytat the June meeting, did not change monetary itiond or
prospects for a gradual increase in rates ovendethree years.

Among emerging countries, China reported a slowdowgrowth (+6.2% in the second quarter), down fom t
first quarter of 2019 (+6.4%). Growth in the secaprter, affected by the consequences of the tradevith
the United States, reported the weakest trendeofast 27 years, confirming how a failure to sqiveblems with
the United States may prevent the current growtimeases for the year (+6.2%) from being reachechv@h in
India reported a slight slowdown in the first geartompared to the last quarter of 2018 (+5.8%-6%%), but
a recovery is expected in the next few quarterasidered as sufficient for year estimates stilbéoreached
(+7.2%). Economic prospects for Russia and Bradth a 1.4% growth in GDP expected for 2019, aelgally
getting better, pointing to further improvementidgr2020.

Moving on to the Euro area, which accounts for 5fdthe Technogym Group’s overall turnover, the ooltl is

still positive, but with a marked a slowdown in gth compared to the previous year. Despite a séglien
increase in the first quarter of 2019 (+0.4% vs2¥0in the last quarter of 2018) and a slight uglsaevision in
estimates, GDP is expected to be 1.2% (vs. +1.8%920i19). Inflation was moderate on an annual basis



(approximately 1.2% in June), backing up the redestsions of the ECB in the last meeting of 6 Jorentinue
its expansionary monetary policies (including neWTRO), that will be adopted if the macro-economic
framework does not improve.

The growth in credit is continuing in favour of lmesses (+4.7% in loans to non-financial underigdkiim the
Euro area in the first quarter), with a particutgbsitive trend in Germany and France, and weakireftaly.
The growth in household loans amounted insteaBt8%.

In Italy, where the Parent Company Technogym igthamd which accounts for less than 10% of turnowvere
half year, growth was still particularly modest.téf+0.1% registered in the first quarter, whichered the
previous negative trend, it should be noted tha@tAls recently reported concerns for the second guartith
initial expectations of a negative performance.

Moving on to international financial markets, thergening trade tensions and deterioration in preispir
growth reflect a general decrease in the long-t@eids of main advanced economies. In the secomadtepuof
the year, yields on ten-year bonds continued tefaisiderably in all main geographies, followindegterioration
in growth prospects and consequent expectationnaifi central banks prolonging the period of “moneta
accommodation”. Between the end of March and efahtily, sovereign risk premiums fell markedly e tentire
Euro area. Share prices in main advanced courluetsiated considerably, due among others to orgyogws
of the trade war between China and the United St&tewever, the implied volatility of these fluctisans was
far lower, even at peak times, than that registedigthg other periods of tension.

In Italy, the share market (FTSE All Shares) reedrd positive performance of 15% from the stathefyear to
30 June a little higher than the 14% of the Stof%,6the index representing main European compdnjes
capitalisation. In this context of general weakn#ss Technogym share registered growth of +5% filoerstart
of the year and up to 30 June.

Currency market

Currency market movements in the period were aftébly the trade war and by unrestrictive monetaticies

of main central banks. In the first half of the yethe euro was basically stable against the pateding and
slightly down (-0.8%) over the USD; depreciatioragt the Japanese yen was more marked (-2.8%ein th
reporting period).

Industry scenario

In the first half of 2019, technology was confirnesithe main industtyend in particular, connectivity between
personabevicesand exercise machines, able to provide indiviéwmal-users with a unique and integrdiatess
experiencewas theelement that combingoroduct innovation, solutions and services thraughhe industry,
also resulting in an increasing focus on trainingtent and the start up of operators promoting therivices as
boutique fitness studio3he other main industryend relates to physical activity in preventing illness fact,
the high level of political and institutional attem paid by governments throughout the world ® pinevention
of illness and recognition of physical activity amecessary ingredient for achieving the corréestlyle and
staying healthy continued.

Global business for afitness equipment manufacturéssexpected to grow by 3.6% in the year (sourdéed\
Market Research) and presumably this trend wasroeed in the first half of the year. At a geogragatiilevel,
North America and Europe are the biggest marketaielver they are mature, so they also have the toatss

of growth at approximately 2.5%, while emergingaareuch as APAC and LATAM should continue to record
growth rates >6%.

Even though the sector is highly fragmented, itudthdbe noted that the bulk of business in this aed
concentrated in a few large industry operatorstatpe in both the B2B (business to business) a2@d gusiness
to client) segments.



Comments on the economic and financial results

2019 was the year that IFRS 16 was first adoptedeacribed in the section “Accounting standardshe notes,
therefore comments are made on the financial Buthis section excluding the effect of this sfanml, in order
to maintain a uniform comparison base with theesponding period of 2018. The impact relative dtioption
of this standard has been indicated separately.

The economic data recorded by the Group in theHalf of 2019 are summarized below, and comparitid tive
first half of the previous year:

Half year ended 30 June Changes

2019 including 2019 excluding 2019 excluding

2018 %

IFRS 16 IFRS 16 IFRS 2016 vs. 201¢
Revenues 295,261 295,261 272,884 22,377 8.2%
Adjusted EBITDA®W 50,353 47,445 44,865 2,580 5.8%
Adjusted EBITDA Margin® 17.1% 16.1% 16.4% (0.3%)
Adjusted net operatinggcomé? 34,208 34,109 33,578 531 1.6%
Profit for the periocadjusted® 26,691 26,817 25,195 1,622 6.4%

@ The Group defines:

- theadjustedEBITDA as the net operating income, adjusted leyfdlowing income statement items: (i) net prowiss; (ii) depreciation, amortization and
impairment losses and (iii) non-recurring incomeg@nses);

- themargin adjustedEBITDA as the ratio between adjusted EBITDA andlo¢venues.
@ The Group defineadjustednet operating income as the net operating incatjuested for non-recurring income/(expenses).

@ The Group defines adjusted group profit as groafitpadjusted for non-recurring income/(expenses) aon-recurring taxes.

The following table summarises the main econoniiciztors used by the Group:

Half year ended 30 June

(In ratios) 2019 including 2019 excluding 2018
IFRS 16 IFRS 16
ROS Adjusted 12% 12% 12%

Total revenuescame to Euro 295,261 thousand, up by Euro 22 J337sand (+8.2%) compared to Euro 272,884
thousand in the first half of 2018. The increasdue to both the growth in sales volumes, and #ieeffect of
the change in prices.

With constant exchange rates, Total revenues wioatgase by Euro 290,718 thousand (6.5% over teeHalf
of 2018).

Adjusted EBITDA came to Euro 47,445 thousand, up by Euro 2,58Cstuii(+5.8%) compared to Euro 44,865
thousand in the first half of 2018. This increasenainly due to the increase in sales volumes,dmgmnent in
the product mix partially offset by greater logistiosts and costs to develop sales channels aneintaverage.
Adjusted EBITDA with the adoption of IFRS 16 is edjto Euro 50,353 thousand.

In the half year ended 30 June 2019, non-recurexgenses equal to Euro 1,404 thousand were regorded
attributable to higher operating costs for ine#fitties caused by the reorganisation processesntd sales
branches. As of 30 June 2018, no non-recurringresggewere recorded.

On the whole, the incidence of adjustBITDAon revenues (thedjustedEBITDA Margin) was equal to 16.1%
as of 30 June 2019, down by 0.3% compared to néqurs half year (16.4% as of 30 June 2018). @dgisted
EBITDA marginwith the adoption of IFRS 16 was equal to 17.1%fa30 June 2019.



Adjusted ROS for the half year ended 30 June 2019 was affelojethe typical seasonal nature of fitaess
equipment market. In this regard, it should be ddkat the increase in revenues in the differeatrtgus of the
year is linked primarily to customers’ tendencyntake their purchases in the second half, follovitreg most
important industry trade fairs that are traditidpdleld in the first half. The adjusted ROS for tiadf year ended
30 June 2019, with the adoption of IFRS 16, wasktpul2%.

Adjusted net operatingincome came to Euro 34,109 thousand, up by Euro 531 #hali+1.6%) compared to
Euro 33,578 thousand in the first half of 2018. ustigd EBITDA with the adoption of IFRS 16 is eqtmEuro
34,208 thousand.

The table below shows the consolidated statemédittaricial position in condensed and reclassifatf, which
reports the structure of invested capital and ssiof financing as of 30 June 2019 and as of 3kDber 2018.

As of 30 June As of 31 December
(In thousands of Euro)

2019 including 2019 excluding

IFRS 16 IFRS 16 2018

Loans

Net Fixed Capital” 239,281 220,325 209,574
Net Operating Capitd? 11,042 11,058 34,575
Net Invested Capital 250,323 231,382 244,148
Sources

Equity 200,094 200,211 209,277
Net financial indebtedne&3 50,229 31,171 34,871
Total sources of financing 250,323 231,382 244,148

@ Net fixed capital is composed df) Property, plant and equipmef(if) Intangible assetsiii) Investments in joint ventures and associgiey;
Deferred tax assetéy) Non-current financial asse{wj) Other non-current asse(sii) Deferred tax liabilities(viii) Employee benefit obligation§x) Non-
current provisions for risks and charges @jdOther non-current liabilities.

® Net operating capital is composed @f:Inventory;(ii) Trade Receivablegiii) Other current asset§y) Trade payablegy) Current tax liabilities(vi)
Current provisions an(Vii) Other current liabilities.

®  Net financial indebtedness is made up(®fCurrent financial assetsi) Assets for derivative financial instrumen(ii§) Cash and cash equivalents,
(iv) Non-current financial liabilitiesv) Current financial liabilities anli) Liabilities for derivative financial instruments.
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The following table summarizes the main finanamlicators used by the Group:

As of and for the

As of and for the half year ended 30 year ended 31

(In ratios) June December
2019 including 2019 excluding 2018
IFRS 16 IFRS 16
ROE 40.3% 59.3% 44.5%
Adjusted ROI 44.1% 47.7% 45.0%
Net Financial Indebtedness /EBITDA ratio (0.36) (0.23) (0.26)

Net fixed capital and net financial indebtednessvedfected by the first-time adoption of IFRS TGese effects
described in the section “Accounting standardshefnotes amount to Euro 18,956 thousand as ofir3® 2019
and Euro 20,971 thousand as of 1 January 2019 atgglg for net fixed capital, and amount to Eur®,d58

thousand as of 30 June 2019 and Euro 20,971 thdwasaaf 1 January 2019 for net financial indebtedne

Net fixed capital came to Euro 220,325 thousand , up by Euro 10tfi6dsand compared to Euro 209,574
thousand for the year ended 31 December 2018. ibigease is primarily due to the normal activitigfs
investment in new product development. Net fixepitedwith the adoption of IFRS 16 is equal to Euro 289,2
thousand.

Net operating capitalcame to Euro 11,058 thousand, down by Euro 23{Bd¥sand compared to Euro 34,575
thousand in the year ended 31 December 2018, mdirdyto the decrease in the balances of the itdreslé
receivables” (Euro -38,053), as a result of theditrenanagement inefficiencies caused by the proatem
implementation of the new company ERP, during 20&#)g solved. The item “trade payables” was d@uro
-16,997 thousand) and lastly, the balances oftdmes “Inventories” increased by Euro 5,231 thousdmdthis
end, it should be noted thdf) the average days of inventories for the half ywrated 30 June 2019 were equal
to 70, in line with the year ended 31 December 20t8le the inventory turnover ratio stayed at §iB; the
average days of collection of trade receivabldsfifein 73 for the year ended 31 December 2018 téob3he
half year ended 30 June 2019, with the trade rabée turnover ratio changing from 5 to 6.9, furtinelicating
the excellent performance of credit managemerterfitst half of 2019(iii) the dpo went from 133 for the year
ended 31 December 2018 to 112 for the half yeae@rd® June 2019, with the trade payables turnates r
changing from 2.7 to 3.2.

Debt came to Euro 31,171 thousand, down by Euro 3 fi@@sand compared to Euro 34,871 thousand in thre yea
ended 31 December 2018. This decrease is due tedhetion in non-current financial indebtedniss financial
indebtedness amounted to Euro 61,542 thousand3tsfne 2018. Net financial indebtedness withatheption

of IFRS 16 is equal to Euro 50,229 thousand.

Group equity totalled Euro 200,211 thousand, down by Euro 9@66sand (-4.3%) compared to Euro 209,277
thousand in the year ended 31 December 2018. Eei®dse is primarily due to the recognition of ppriof the
period of Euro 25,414 thousand, reduced by the payrof dividends of Euro 36,181 thousand in May 201
following the approval of the 2018 financial statarts. Group equity with the adoption of IFRS 1@dgial to
Euro 200,094 thousand.

Segment reporting

The operating segment information was preparedcoor@ance with IFRS 8 ‘Operating Segments’, which
requires the information to be reported consisyentth the method adopted by management when making
operational decisions. The approach to the markedbpted through a unique business model thatsoéie
integrated range ofwellness solutioris together with the pursuit of higher levels ofemational efficiency
achieved by cross-production. At an operationatllethe Group’s organization is based upon a matrixcture

in relation to the different functions/activitied the value chain alternatively by distribution channel and
geographic area, an organization that also idestidi strategic vision of the business. The typergdinization
described above reflects the way Company managemenitors and strategically directs the activitidsthe
Group.
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Technogym ended the first half improving gsformance over the previous yedgrs.2%),
increasing global growth in the sector twofold. ®Btlo was positively affected by FOREX
trends: in fact, with constant exchange rates,operdnce would have been equal to +6 45%.
breakdown of revenues by geographical area is geavbelow:

Half year ended 30 June

(In thousands of Euro and percentage of total reresh

2019 2018 2019 vs. 2018 %
Europe (without Italy) 139,393 138,262 1,131 0.8%
APAC 53,092 44,343 8,748 19.7%
North America 41,810 33,620 8,190 24.4%
Italy 25,834 25,595 239 0.9%
MEIA 24,193 21,241 2,952 13.9%
LATAM 10,940 9,823 1,117 11.4%
Total revenues 295,261 272,884 22,377 8.2%

In geographic terms, the overall result was drivginigh-potential markets:

* North America (+24.4%) thanks to strong growth in Canada (+55.0% inlloaarency) and in the USA
(+11.4% in local currency, due to an excellent @eniance in main market segments).

* APAC (+19.7%) from an excellent performance in Australia (+44.8 local currency), China (+16.2%
in local currency) and on high-potential marketgazed by the distribution channel (+44.5%).

« MEIA (+13.9%) driven by the excellent performance of the disttors channel (+16.5%).

Double digit growth was also recorded in LATAM, tika to the performance of Brazil (+60.4% in local
currency), while in Europe, the company maintairied same market shares overall, with the excellent
performance in Germany (+15.9%) and Benelux (+10.péftially offset by difficulties in the macro-ewmmic
scenario in Russia, and flat growth in Italy, whista stable market.

A breakdown of revenues by sales channel is provizgow:

Half year ended 30 June

(In thousands of Euro and percentage of total rexesh

2019 2018 2019 vs. 2018 %
Field sales 210,994 198,159 12,835 6.5%
Wholesale 61,062 54,852 6,210 11.3%
Inside sales 19,389 16,941 2,448 14.5%
Retail 3,816 2,932 884 30.2%
Total revenues 295,261 272,884 22,377 8.2%

As regards sales channels, double digit growthreesrded nearly everywhere:

* Retail (+30.2%) thanks to the performance of all main Europedessautlets, that more than offset the
difficulties of stores in Russia.

* Inside Sales(+14.5%), thanks to growth of the core driver, i.e. thexmemer segment, which is
increasingly important also in non-European gedg@aareas.

* Wholesale (+11.3%), thanks above all to growth in APAC (+44.5%) akiEIA (+16.5%), high-
potential regions above all in the vertical segreent

12



The result from the Field Sales channel (+6.5%xmhhe company has expanded its market and avesace,
above all in vertical segments.

Risk factors

Financial risks

Financial markets continued to be volatile during first half of 2019. In this scenario, the Grooplemented
policies to monitor and mitigate potential risks, line with group policies, while avoiding the adiop of
speculative financial positions.

Credit risk

The Group has an international customer base aetiaork of known and trusted distributors. The Growakes
use of an internally develop@&isk Score Ratingystem integrated with data from known externs danks and
these help the Group manage requests for non-sthpdgment terms and take out credit insurancecigslias
necessary. Tight credit control allowed the Graupetcord contained levels of past due amounts.

Interest rate risks

Interest rate risk is related to the use of shodt medium/long-term credit lines. Variable ratene@xpose the
Group to the risk of fluctuations of cash flows doenterest. In order to mitigate the exposursda type of
risk, during 2017 the Group negotiated an InteRege Swap (IRS) in order to convert part of itskodabt from

variable rate to fixed rate.

In July 2019, in line with the early settlementloé underlying liability, this hedging contract waly settled.

Exchange risk
The Group operates internationally and is there®qgosed to exchange rate risk with regard to legsirand
financial transactions entered into in USD, GBP ,CABRL, RUB and JPY.

The Group puts in place exchange rate risk hedggesdoon the ongoing assessment of market condéimhghe

level of net exposure to the risk, combining the of

e “‘natural hedging, i.e. a risk management strategy that pursueslitijective of combining both economic-
financial flows (revenues-costs, collections-paytaprand balance sheet assets and liabilities treat a
denominated in the same foreign currency and tiet a consistent timeframe so to realize net expsgo
exchange rate risk which may be hedged more effdgtand efficiently;

« derivative financial instruments, to hedge net expes in assets and liabilities denominated inidore
currency;

» Derivative financial instruments used as cash fledges relating to highly probable future transencti
(Cash Flow Hedge Highly Probable Transacfion

The hedges in place as of 30 June 2019, despitg beierational hedges, do not satisfy the condition hedge
accounting. Consequently, fair value changes &9afune 2019 are charged to the income stateméhtthe
exception of the interest rate swap on the loan.

Liquidity risk and change in cash flows

The Group's liquidity risk is closely monitored the parent company. In order to minimize the rikke, Group
has implemented centralized treasury managemehtspécific procedures that aim to optimize the rganzent
of financial resources and the needs of the Grougpanies.

Price risk

The Group purchases materials in international etarénd is therefore exposed to the risk of pflcesuations.
Such risk is partially hedged by foreign currenogwiard purchase agreements with settlement datesstent
with the purchase obligations.
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Non-financial risks

Internal risks - effectiveness of processes

The processes that characterize the different avkdélse Group business are carefully positioned iwell-
structured system of responsibilities and procezlure

The application of these procedures ensures theataand homogeneous development of processedimesr
irrespective of personal interpretations, also mglirovision for mechanisms of gradual improvement.

The set of procedures for the regulation of companogesses is incorporated in the Quality Assur@ystem
and subject to certification by third parties (19Q01).

Within the system of processes, the procedureghfermanagement of insider information and for human
resources selection and management are regulated.

External risks - markets, country risk

Market risk is mitigated by the Group’s geographycaiverse operations and product diversificat@eross
market segments.

As the Group operates on an international levé,éxposed to local economic and political condisi, potential
restrictions on imports and/or exports and contowksr cash flows and exchange rates.
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Research, innovation and development

Product innovation has always been the Technogyou@s driver of growth. The capacity to innovatdased
primarily on the expertise acquired over time bg thvision dedicated to product research and devednt,
activities traditionally considered an essentiall tior reaching and consolidating leading position in the
internationafitnessequipment market owing to the quality, innovat@designof its products.

The first half of 2019 saw the successful contiifmnadf the circulation oTechnogym Ecosystenon the market,
the first and onlycloud based platform in thevellnesssector; it allows individual users to access tpeirsonal
data and training programs and provides a compéetge of ¢onsumerand professional) apps to access their
individualwellnesgprograms, including vimobiledevices. The platform makes it possible to confieat users,
professional operators and Technogym products ({W¥s$ on the Go”) in real-time and in any environtnby
aiming to offer, on the one hand, greater perspatiin and general improvement in thellnessexperience for
users and, on the other, new opportunities forgasibnal operators to widen their customer baseretadh
customers.

In 2019, TECHNOGYM unveiled the revolutionary copt€LUB 4.0 during the industry’s most important
trade shows 1HRSA (San Diego — USAjlandFIBO (Cologne - Germany)

CLUB 4.0is Technogym’s new strategy designed to offer @gewiariety of training experiences at fitness clubs
in different segments, dedicated to people wittedie passions, needs and goals. Thanks to a cdiohiod
innovative products, the Mywellness cloud digititform, training programmes, digital services aledicated
visual projects, Technogym can offer appealing, @rsive, customised training experiences for eaeh. us

The training format proposed Bgchnogymoffers:

* BIOCIRCUIT - the new circuit-based method giving clients loggptraining to meet their goals in a
short time.

e SKILLRUN CLASS and SKILLRUN BOOTCAMP — immersive group training on the latest hi-tech
treadmills, designed for professional athletes amdateur fitness enthusiasts alike - and the
BOOTCAMP version, for more daring users, offering high-igi¢y training.

e SKILLROW CLASS - indoor rowing to improve anaerobic power, aecat@ipacity and neuromuscular
abilities.

e SKILLMILL CLASS - on a single non-motorized treadmill, to traintla¢ same power, speed,
resistance and agility levels.

» SKILLBIKE CLASS - ideal for cycling enthusiasts and triathleteowant to experience the thrill of
outdoors - indoors, also in class and group vession

e SKILLATHLETIC - the new training experience - developed fromhhegym’s experience as an
official supplier at the last seven editions of @lgmpic Games.

These customised training experiences are on thffarks to the technology of the Mywellness digitiaitform,
which connects products to various Technogym tngiprogrammes. Thanks to the Technogym ecosystars u
can display all their personal data, recorded dudiasses and any type of physical activity outdamrusing
Technogym equipment, on their profile and in thebit@oapp.

As part of digital development, Technogym startetiviies to launch the Technogym Live platformattwill
enable users to connect to training content on A@gym products, both live and on demand.
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Medical and scientific research

A scientific approach is an integral part of TECHE®M'’s product development, and the company works wi
many experts in the field as well as with numendaigan and international universities. These panghips focus
on the biomechanical and physiological analysisrotlucts being developed, in order to certify tiseicurity and
effectiveness and study the benefits for sportteradth.

The relationship with the Universities of Loughboagh (UK) and University of South Florida shouldrimed in
particular, with which the company is conductindidation tests on products and solutions. In ltéhere are
ongoing structured partnerships with the Univegsitof Padova, Udine and IUSM in Rome, and new ptaje
with the Department of the Physical Mechanics ofrtdn Locomotion, Milan University. Scientific reselarin
the area continues, with publications of scientifiadies in indexed journals and the participatbiscientific
Department managers at national and internaticoteflecences as speakers.
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Investments and acquisitions

During the first half of 2019, the Group made invesnts in property, plant and equipment and intalegassets
totalling Euro 21,108 thousanilanagemenbelieves these investments contributed positit@lthe growth in
revenues during the six-month period ended 30 2046 and, at the same time, strengthened the Grougrket
position both in Italy and overseas.

The data in this section do not include the initedognition of the right of use arising from tlgoption of IFRS
16.

The amounts of investments made by the Group irh#ieyear ended 30 June 2019 and in the year eBiled
December 2018 are shown below, broken down by type:

Half year ended Year ended 31

(In thousands of Euro) 30 June December
2019 2018
Property, plant and equipment 14,033 18,159
Intangible assets 7.074 15,064
Total investments 21,108 33,223

The table below shows the amounts of investmentierbg the Group in the half year ended 30 June 209
in the year ended 31 December 2018, relating toitém “Property, plant and equipment”, broken doln
category:

Half year ended Year ended 31

(In thousands of Euro) 30 June December
2019 2018
Land 702 242
Buildings and leasehold improvements 453 1,222
Plant and machinery 460 3,044
Production and commercial equipment 4,910 4,252
Other assets 1,402 2,678
Assets under construction and advances 6,106 6,721
Total investments in property, plant and equipment 14,033 18,159

The table below shows the amounts of investmentierbg the Group in the half year ended 30 June 209
in the year ended 31 December 2018, relating tétee “Intangible assets”, broken down by category:

Half year ended Year ended 31

(In thousands of Euro) 30 June December
2019 2018
Development costs 701 3,081
Patents and intellectual property rights 2,454 6,118
Concessions, licenses, trademarks and similarsright 82 186
Intangibles under development and advances 3,830 5,629
Other intangible assets 7 50
Total investments in intangible assets 7,074 15,064
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Investments in property, plant and equipment ineltiee purchase of new dies and equipment for theyation
sites of Technogym SpA and Technogym Slovakia.

Investments in intangible fixed assets include ltergn costs for the development of new projects rastyling
of existing projects, as well as purchases of saritw

Related party transactions

There were no related party transactions that hsigraficant impact on the financial position osuéis of the
Group as of and for the half year ended 30 Jun®,28x such to require prior approval by the Bodidiectors.

Related party transactions were settled on an demigth basis, and were valued and performed e f the
appropriate internal procedure (which can be cdedubn the website http://corporate.technogym.dom/i
Governance section), which defines their termsraathods of verification and monitoring.

Information on relations with related parties, aguired by Consob Communication no. DEM/6064293uty
28, 2006, is presented in the financial statemantsin the note “related party transactions” of tbedensed
interim consolidated financial statements as o§@@e 2019.
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Information on shares

In this scenario, Technogym shares recorded a §r6%ith in the first half of the year.

The company does not own nor did it hold, during pleriod, neither through third parties nor trumhpanies,
treasury shares or shares or holdings in parenpani@s. During the period, no significant eventsuoed
changing the shareholder base of the Company.

Share performance

The diagram below summarizes the performance of dobhnogym share:

Main stock market indicators (Euro)

Shares listing

Official price as of 2 January 2019 9.26
Official price as of June 28, 2019 9.78
Minimum closing price (January-June) 9.23
Minimum price in absolute terms 9.11
Maximum closing price (January-June) 11.54
Maximum price in absolute terms 11.74

Stock market capitalization
Stock market capitalization as of 2 January 2019 1,862,251,02¢
Stock market capitalization as of 28 June 2019 1,965,748,49¢

Ordinary shares

No. outstanding shares 201,005,00C

Share performance
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Shareholding structure

Shown below are the shareholders who, pursuant.t@20 of the Italian Consolidated Law on Finance
(T.U.F.), hold a significant shareholding as ofJ3Me 2019:

Main shareholders Number of shares Share Voting rilts
Wellness Holding S.r.l. 90,000,000 44.78% 61.86%

Share capital is calculated as Euro 10,050,250sasubdivided into 201,005,000 ordinary shares with
nominal value.

On 8 April, Wellness Holding S.r.l. started andessfully completed the sale of a total of 14,000,6rdinary
Technogym S.p.A. shares equal to approximately%.86the share capital of the Company, at a prerespare
of Euro 10.30, for a total value of Euro 144.2 aiil

The operation took place through an accelerateétholling procedure, reserved for qualified investim Italy
and foreign institutional investors.

Following the completion of the operation, Wellné&sding S.r.I. maintains control of Technogym 8.pand
holds a total of 90,000,000 shares, with increassohg rights, in the Company, equal to 44.78%laf share
capital, corresponding to 180,000,000 voting rigirtd equal to 61.86%% of the total voting rights.

Significant events after the reporting period

In line with its own positioning as an Olympic bdanthe company has been an official partner ofdkeseven
editions of the Games - Technogym was an officiglpdier of the Pan American Games, held in Permf2®
July to 11 August.

Outlook

In the second half of the year, Technogym contirtogaursue its growth strategy, targeting the ueiggss of its
product range, the design, digital ecosystem amsdipo of its brand on the luxury market.

A focus on product innovation will remain high, iwvthe TECHNOGYM LIVE platform being launched on sem
European markets in the second half of the yeawvi®wed to the press in London, last March, théqulan will
give users the chance to connect to Technogym ptdidhining content, live and on-demand.

In the digital innovation sector, Technogym hasficored the key role of its MyWellness platform, thely fully

comprehensive ecosystem in the sector that canugges a customised training experience with Tegimo
products and outdoors, thanks to a dedicated apgayl, some 15,000 fitness clubs worldwide are coiedeto
Technogym, with around 12 million end users coneedb the service. By focussing on this infrasticest
Technogym will up its investments in its media digh, targeting the development of training progseand
content covering different areas and passionssédieth at home and in the gym.

From a macro-economic viewpoint and despite theomgrisk of a slowdown in major economies worldeyid
Technogym’s management expect a revenues growttasoe profitability in line with plans, continuinthe
expansion in key markets such as North Americapfiand Asia, through the development of all distibn
channels (“omni-channel strategy"), and especillyield Sales and Inside Sales Channels.
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Other information

Events and references

Key events during the half year

Technogym was a key player in numerous internatievents during the first half of the year, in@aithe market
segments in which it operates. The most significdnhese include:

e  WEF - WORLD ECONOMIC FORUM IN DAVOS - one of the stamportant institutional events on
a worldwide level. AS regards the organisation,iiegym President Nerio Alessandri is a permanent
member of the Health Community and the ConsumesJation Community.

» On 28 February, an event was held, attended by rmuseelebrities and stars, to celebrate the ogenin
of the NEW BOUTIQUE IN MADRID in Via Claudio Coellcsituated in the capital’'s most exclusive
shopping district.

e On 5 March - Technogym previewed the TECHNOGYM LIgiject in London - The new platform
with live and on demand content, for users to accemtent and training programmes directly from
Technogym products.

* |HRSA - the most important globfithessandwellnessevent that was held in San Diego, California in
2019 — where Technogym presented the new CLUB dn@ept, which gives operators the chance to
innovate their own business model, offering divezgperiences to different users based on their own
goals and passions.

* FIBO - the most important Europefitmessandwellnessevent, held in Cologne in Germany.

» SALONE DEL MOBILE DI MILANO (MILAN FURNITURE FAIR) - the key reference event in the
designworld, with Technogym launching the new BIKE oEtRERSONAL collection, designed in
partnership with Antonio Citterio. BIKE PERSONAL &so a professional bike, featuring the most
innovative training programmes and a design therdd in effortlessly with any type of furnishing.

* In May 2019, the Technogym Village hosted the TEQMHYM FORUM, held in Cesena and bringing
together over 300 international operators in thdlngses and fithess sector, to analyse and share
experiences of how clubs can make the most of @iadewellness technologies to improve their
business and at the same time have a positivel §mgiact on local communities.

* RIMINI WELLNESS - the reference industry trade fiir the Italian market.

References

Fitness and Wellness Clubs

Fitness and Wellness Clubs continue to representtbst significant market segment in terms of sabtdismes.
TECHNOGYM is the trusted supplier for the most intpat chains of clubs in the world, such as Virgitive
in Europe, Asia and South Africa and Life Time E#s in the United States.

Technogym continued to grow in the “core” systemggis, at an international level, with new, impatta
partnerships. Thanks to the vast range and supetiability of its products, Technogym was seleécie the first
half of 2019 by the major French chain GigaFit whitas over 50 clubs, and by the Dutch group Baisith&t
operates in the Netherlands and France with sorf@eB®s. On the UK market, which has always bearam
segment for the company, the CLUB 4.0 format wdscsed at over 110 fitness clubs of the Nuffieldug.
Development on the Chinese market continued, iighcompany setting up numerous products at Wibhslu
one of the leading fithess chains in the counttyrwiver 100 venues. Two major premium fitness clubse also
set up in China, one in Beijing and one in Shenfaturing wall to wall Artis, the company’s tomge for the
professional market.
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The fitness sector is seeing the opening of manytiBoe Studios, offering specific disciplines, aball in large
cities. Many of these Studios have selected Tegymags their partner, not only for its products, &lgb to create
immersive training experiences specifically fofeliént sporting passions. Besides leading clientisis segment
such as 1Rebel, London, Hi Five, Amsterdam, FiEbyro, Berlin, new partners joined forces with Trempym

in the first half of 2019, including Engine Roompridon, dedicated to indoor rowing with Skillrow atiek

Rumble Boxing studios in the United States thathadopted a running format with Skillrun.

HCP (Health, Corporate & Performance)

As regards the HCP segment, more and more compalieser the world are launching their own intdrna
corporate Wellness programmes. Worldwide, over @ fompanies have already chosen Technogym as their
partner for the creation of projects aimed at imprg the health of their employees.

In the corporate wellness sector, Technogym isrm@aof prestigious companies including Facebdadogle
and Apple in the Silicon Valley. During the firstlhof 2019, the company installed nhumerous weblramtres,
including the agreement with the bankers Goldmarh§athat opted for Technogym as an internatioaghpr
for its corporate wellness programme, from the mewue in London, to sites in Bangalore, Tokyo armhdd
Kong, that will be set up in the next few months.

In the first half of the year, Technogym also ce€atorporate wellness projects for the new headensaof the
Giorgio Armani brand in Milan, for the Porsche o in China, the headquarters of the pharmacéatogpany
Novartis in France and the European headquartehsio$.

In the Education sector, the best universities laugliness schools picked Technogym for the promatfatime
right lifestyles to young talent. In the first famonths of 2019, the company set up the largestgeam university
sports centre at Warwick University and a centrieagicaster University in the UK, as well as a tiragncentre at
Newcastle University in Australia, which hosts nagl Olympic athletes.

The best hospitals and rehabilitation centres wadd have chosen Technogym, and in the first Hatlfi® year,
the company set up the new Matsukura Chuo clinicreew Kasaoka Daiichi hospital in Japan.

Hospitality & Residential

Technogym products are present in the most prestighotels throughout the world and in 2019 toe,lirand
was a key reference for luxurkidtels In the Hospitality & Residential channel, TECHNYK is a partner of
the most prestigious global groups, including Maimd®riental, Four Seasons, Marriott / Starwooditdti,
Accor Hyatt and many more.

During the half year period, the company supplietharous hotels on all continents, including W iizéh Nobu
in Barcelona, the Four Seasons in Madrid, SpasmWaldorf Astoria Grand Wailea in Maui, the MiraResort
in Massachusetts, the Soho House in Chicago antu§elRlaza in Los Angeles in the United Statesyel as
the Ritz Carlton in Nanjing and Xi'an and Park HyatKyoto in Asia, plus many more venues.

The most prestigious cruise ships chose Technogymardner for their on-board gyms; in early 2018;Ahogym
was awarded the contract as Supplier of the MS@4,ilMSC Grandiosa and Regent Sevent Seas Cruises
Splendor.

Consumer
TECHNOGYM is present in more than 300,000 privaienbs.

In 2019, the Consumer Business Unit worked in paldr on relaunching the PERSONAL line, designed in
partnership with the architect Antonio Citterichetcollection of iconic home fitness products knawound the
world, fitting in perfectly with the furnishings drdesign in any setting - to mark the leading desigent, the
Milan Salone del Mobile in April, Technogym launchine new BIKE of the PERSONAL collection.
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The inaugural event of the new store in Madrid Wwekl in February 2019, where a space of over 50@rsq
metres dedicated to wellness was created in the diethe city. In line with the new retail opensighe Spanish
project is the perfect place to experience the Weést lifestyle in all its aspects: not only cariteis purchase the
best products and services for physical exercigdgeta training and rehabilitation, but they cdecaundergo
tests to assess their level of physical performateg obtain a personalized training program credtgd
experienced personal trainers.

During 2019, Technogym also created a shop-in-gholpe famous department store KADwEe in Berlird an
temporary wellness space in Porto Cervo as paheoprestigious Waterfront project, which in thensoer will
showcase the most important luxury and lifestyknbis within the setting of Costa Smeralda.

In the first six months of the year, working witlstiibutors on relative markets, Technogym openédwtique
in Doha at the Festival City Mall, Qatar's most mn@ant department store, and a showroom with dffineKuala
Lumpur in Malaysia.

Partnerships

For many years now, the world’s most prestigioustspclubs have worked with TECHNOGYM on the phgsic
training of their athletes.

In Italy, TECHNOGYM continues its football partnbigs with Juventus, Inter, Milan and the Italiantivaal
Team. With the goal of expanding its partnershipsad, especially in key markets, in 2019 the cawpa
confirmed its partnerships with top internationabs such as Paris Saint Germain in France, anduksian and
Brazilian national teams. In basketball, TECHNOGYMo continued its collaboration with Olimpia Mitam
2019. Thanks to its wide range of products, whiah @erfect for athletic training in all sports dgimes, top
sports persons collaborating with TECHNOGYM incliRifael Nadal, the NBA star Marco Belinelli, andly
successful teams such as Ferrari and McLaren im#arl. In sailing, Technogym was chosen by Lungs@an
view of the upcoming America’s Cup, while in galfis an Official Partner of the PGA (Professionallférs
Assaociation), the organisation that manages the maifessional golf tours in the United Statesthiaworld of
tennis in 2019, Technogym was the Official Supplegrthe ATP Finals in London and ATP Next Gen iilavi.
During the year, Technogym was also official sugptif the ATP1000 BNL international tennis tournatie
Rome.

Human Resources and Organization

TECHNOGYM recognizes the fundamental importancleuwhan resources, their health, training, motivatiod
incentives. Development of their qualities andiskd considered essential for the implementatidhecorporate
strategy.

In the first half of 2019, TECHNOGYM employed onesage 2,151 staff, of whom 60 managers, 1,390eoffic
staff and 701 blue-collar workers.

Half year ended 30 June Year ended 31 December
2019 2018

(in number) Average Year-end Average Year-end
Number of employees
Managers 60 59 62 61
White-collar 1,390 1,382 1,313 1,366
Blue-collar 701 696 673 706
Total number of employees 2,151 2,137 2,048 2,133

During the half year, activities of the «BuildingroFuture» programme, which began in 2018, continiidis
technical and management training programme ischzhe select group of employees on an interndtlewal.
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In line with the company'’s values, and with the ahpromoting a leadership culture at all levei® managerial
front line is involved in “My Responsibility”, a éan coaching and individual coaching programme.

With a view to developing staff skills, an interioaial training plan has been devised, with a fomustrategic
learning, and the start up of the global e-learrggramme.

The ‘W4W'’ project (Working 4 Wellness) continuedhi§ complete programme of activities and serviaes f
employees puts health and well-being centre stagrigh the Corporate Wellness project and the compa
restaurant, also making available a wide rangeetial offers and rates to Technogym staff and tlaenilies
for healthcare, cultural and leisure services &traal facilities.

As part of the Corporate Wellness project, eduaatiactivities and workshops were also organisediff@rent
topics such as: positive mental attitude, healthtyng and team building, to provide people with thels and
experience they need to improve their own lifestyle

The Technogym Welfare project was launched bad@Oit7 with the aim of improving the quality of liéd all
staff and their families. The dedicated online folah offers a series of opportunities including ghing ticket
vouchers, holidays, relaxation and well-being eigraes, health, welfare and reimbursements of ts¢ of
services and children’s education. In 2019, thgeaof services offered through the portal was beoad, adding
a specific area for the reimbursement of familyitireare costs and interest on loans and financing.
Following the signing of a new supplementary cogp@ragreement in 2018, a series of measures washied
to help achieve a work-life balance through theodtiction of additional leave for employees andrtfamilies
(doctor’s appointments for them and their childrstart of nursery and pre-school, hospitalisatibriamily
members). To support maternity, a salary increasealso been introduced in certain cases of optieage.

Social responsibility, environment and safety

Technogym is known throughout the world as ‘The Mads Company’ and in parallel with isisinessnodel
(based on technologgoftwareand services in support of physical activity, $pduealth and prevention of illness)
the Company has a strong sense of corporate sesdnsibility, centred on the idea of exercismedicine and
promotion of thewellnesslifestyle as an important concept and opportufatyall social actors (governments,
businesses and individual citizens).

Exercise is Medicine

For the ninth year running, Technogym has been @agzén aglobal partnerof ‘Exercise is Medicine’, an
international initiative whose objectives includee promotion of physical activity as a form of riwede (to be
prescribed by doctors); the trainingtcdinersto use exercise in a professional manner to theae with chronic
illnesses; and informing the public opinion ashe importance of physical exercise, both for indiivls and for
the community at large.

Technogym'’s involvement with the initiative incluti¢he publication of new documents, participatiorthe
annual convention held in Orlando (Florida) anddhganization of events in Italy and other partthefworld to
train doctors and trainers.

Let's move for a better world

Following the success of the previous editionshanfirst half of 2019, Technogym organized theétsedition of
its social campaign “Let’'s move for a better world’he campaign, which leverages the functionality o
Technogym'’s digital offering, Technogym Ecosystémplves individuals throughout the world visitifigness
and wellness clubs where they can donate theiripddysiovement to a good cause.

Facilitated by UNITY, the Technogym console conaddb the mywellness cloud, the fifithess clouglatform,
participants can measure their MOVEs (Technogynitsofi measurement for movement) and share theikowd
with the rest of the community.

The new edition in 2019 allowed a higher numbeipafticipants to win and donate a piece of Technogym
equipment to an association of their choice, thaokbe new award system which allows all partitigaclubs

to win by reaching predefined movement targets. Gdrapaign is a genuirsommunity managemeinttiative
that, on the one hand, promotes the values ofthaall preventative care among the population amtheother
hand, offers concrete assistance to non-profitrozgdéions with a view to educating people regardieglthy
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lifestyles. More than 200,000 people at 13ift3ess clubsn 32 countries across the globe took part in2B&9
edition.

Wellness Valley

The ‘Wellness Valley’ project is promoted by the Miess Foundation and supported by Technogym;itheof
the project is to transform the Romagna region mtecentre for wellness and healthy living and invershe
quality of life of its citizens, building on the @womic, intellectual and cultural capital alreadesent in
Romagna, an area well known for its love of livingll. In support of the initiative, Technogym hamnted
access to its competencies and structures and ipeglooncrete activities as well as meetings amrdnttic
discussions to facilitate networking among all skekeholders in the area.

17 May 2019 - during the Technogym Forum and sffatie Wellness Week — one of the key events folliwss
Valley which includes over 300 events inspired bslimess, health and sport throughout the Romagea ar
Wellness Foundation disclosed the results of thdlnd®s Valley Report — produced by an independent
observatory comprising the Region of Emilia RomagBmlogna University, the business association
Unioncamere Emilia Romagna and tourist associgt®m Emilia Romagna - demonstrating the tangibleaoip

of the Wellness Valley project on the health of plopulation in Romagna.

The research shows how Romagna is home to Italgt active population, with some interesting figuoa the
lifestyle of people in the region.

. In Romagna, 13% of the population is sedentaygpmared to a national average of 28%

. 29% of the population use a bicycle to get almadh day, compared to a national figure of 11%. 51%
of the population in Romagna get about each dapot) compared to a national average of 40%

. 40% of doctors in the Region prescribe physicéiviy as treatment, compared to a national aveKg
30%

. Population at risk of disability due to chronisehse: Romagna 10.2%, compared to a nationakfigfur
20.8%.

. In Romagna, the number of companies active inntbkness sector went up by 12%, compared to the

total number of companies, which went down by 7%.

The 2019 Wellness week (17 to 26 May) was a hugeess, offering a whole host of ideas suitableafiditness
levels: from international sports events such asGhanfondo Nove Colli and 100 km del Passatores;ain
hundreds of initiatives to discover the local tegé, with trekking, traditional or e-bike ridesppdgraphic tours,
tastings at the best wineries in the area, coodlmgpes, cultural events, access to spas fondrrglaeat, training
sessions at fitness clubs in the area and fredtatiin the town’s parks.

Environment and safety

Technogym is known throughout the world as “The Méxds Company” and without doubt environmental
considerations are key to tixelinesslifestyle and the Company’s philosophy of promgtsustainable socio-
economic development; environmental themes andogmall sustainability have always been centralhi® t
Company’s strategy and processes.

The Company continued to follow “Technogym Greend &JNI 1ISO 14001 certified practices throughout the
year just ended, in order to achieve products andgsses that are environmentally compatible imseof
renewable resources, product longevity and dutgbénergy efficiency and recovery and reusgialekaging

Consistent with the above, “Technogym Village”, tBempany’s new headquarters and production site was
constructed according to bio-architecture prin@gmed criteria, which aim to protect the environhamd save
energy, and as a result was awarded “Titoli didig#fiza Energetica” (Italian energy efficiency dertites). The
Company also holds the OHSAS 18001 Occupationaltflead Safety standard certification.
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5. CONDENSED INTERIM CONSOLIDATED FINANCIAL

STATEMENTS

Consolidated Statement of Financial Position

As of 30 June

As of 31 December

In thousands of Euro Notes of which from of which from
( ) 2019 related parties 2018 related parties
ASSETS
Non-current assets
Property, plant and equipment 51 166,418 142,593
Intangible assets 5.2 38,767 35,884
Deferred tax assets 16,953 16,808
Investments ifoint venturesand associates 53 17,540 18,047
Non-current financial assets 2,907 2,881
Other non-current assets 53,381 48,729
TOTAL NON-CURRENT ASSETS 295,966 264,940
Current assets
Inventories 94,771 89,540
Trade receivable 113,416 1,050 151,469 618
Current financial assets 49 - 67 -
Assets for derivative financial instruments 54 49 148
Other current assets 28,687 1,533 20,103 2,063
Cash and cash equivalents 74,113 78,503
TOTAL CURRENT TAXES 311,084 339,831
TOTAL ASSETS 607,050 604,771
EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Share 10,050 10,050
Share premium reserve 4,990 4,990
Other reserves 25,267 19,196
Retained 132,827 80,519
Profit (loss) attributable to owners of the parent 25,287 93,030
Equity attributable to owners of the parent 198,422 207,786
Capital and reserves attributable to non-contmglinterests 1,543 1,054
Profit (loss) attributable to non-controlling ingsts 129 438
Equity attributable to non-controlling interests 1,672 1,491
TOTAL EQUITY 5.5 200,094 209,277
Non-current liabilities
Non-current financial liabilities 5.6 58,613 53,389
Deferred tax liabilities 401 420
Employee benefit obligations 2,892 3,001
Non-current provisions for risks and charges 5.7 21,805 22,119
Other non-current liabilities 31,587 29,826
TOTAL NON-CURRENT LIABILITIES 115,298 108,756
Current liabilities
Trade payable 126,913 542 143,910 760
Current tax liabilities 17,883 8,097
Current liabilities 5.6 65,791 60,121
Liabilities for derivative financial instruments 5.8 35 80
Current provisions for risks and charges 5.7 10,932 14,058
Other current liabilities 70,103 60,471
TOTAL CURRENT LIABILITIES 291,657 286,738
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 607,050 604,771
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Consolidated income statement

Half year ended 30 June

(In thousands of Euro) of which of which
Notes 2019 from related 2018 from related

parties parties

REVENUES

Revenues 59 294,602 4,675 272,329 4,656

Other operating 659 90 555 6

Total revenues 295,261 272,884

OPERATING COSTS

Purchases and use of raw materials, work in pregred finished goods 5.10  (96,341) (27) (85,109) (23)

of which non-recurring income/(expenses) (137) -

Cost of services 5.11 (80,690) (876) (74,888) (2,163)

of which non-recurring income/(expenses) (624) -

Personnel expenses 5.12 (67,011) 6 (65,621) 11

of which non-recurring income/(expenses) (643) -

Other operating (2,749) (13) (2,506) 2)

of which non-recurring income/(expenses) - -

Share of net result frofint ventures 480 105

Depreciation, amortisation and impairment losggsvaluations) (14,747) (10,352)

Net provisions (2,398) (935)

NET OPERATING INCOME 32,804 33,578

Financial income 4,763 3,830

Financial expenses (5,788) (4,034)

Net financial expenses (2,025) (204)

Income/(expenses) from investments 400 26

PROFIT BEFORE TAX 32,180 33,400

Income taxes 5.13 (6,763) 4,518

of which non-recurrent income taxes - 12,497

PROFIT/(LOSS) FOR THE PERIOD 25,416 37,918

Profit/(loss) attributable to non-controlling inter ests (129) (225)

Profit (loss) attributable to owners of the parent 25,287 37,692

EARNINGS PER SHARE 5.14 0.13 0.19
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Consolidated statement of comprehensive income

Half year ended 30 June

(In thousands of Euro) Notes

2019 2018
Profit (loss) for the period (A) 25,416 37,918
Actuarial income/(loss) on post-employment bermfiigations and Non-Competition ) )
Agreements
Tax effect on actuarial gains/losses on post-enmpémyt benefit obligations and Non-Compete ) )
Agreements
Total items that will not be reclassified to profitor loss (B1) - -
Exchange rate differences on the translation @fifor operations 881 (537)
Exchange rate differences for the evaluation afieataccounted for using the equity method a7) Q)
Gains (losses) on cash flow hedges (hedge accayntin 5) 44
Total items that will be reclassified to profit orloss (B2) 859 (494)
Total Other comprehensive income, net of tax (B)=(B)+(B2) 859 (494)
Total comprehensive income for the period (A)+(B) 26,275 37,424
of which attributable to owners of the parent 26,094 37,228
of which attributable to non-controlling interests 181 196
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Consolidated Statement of Cash Flows

Half year ended 30 June

(In thousands of Euro) Notes

2019 2018
Cash flows from operating activities
Profit for the period 25,416 37,918
Adjustments for: -
Income taxes 5.13 6,763 (4,518)
Income/(expenses) from investments (400) (26)
Financial income/(expenses) 1,025 204
Depreciation, amortization and impairment losses 14,747 10,352
Net provisions 1,398 935
Use of provisions - -
Use of personnel provision - -
Share of net result from joint ventures (480) (105)
Cash flows from operating activities before changesin working capital 48,469 44,760
Change in inventory (5,068) (11,823)
Change in trade receivables 33,201 (4,794)
Change in trade payables (17,351) (9,118)
Change in other operating assets and liabilities 1,289 (5,771)
Non-recurrent fiscal collection/(payment) - -
Income taxes paid (3,362) (3,372)
Net cash inflow from operating activities (A) 57,179 9,881
of which from related parties 3,974 3,157
Cash flows from investing activities
Investments in property, plant and equipment 51 (14,033) (7,429)
Disposals of property, plant and equipment 1,368 -
Investments in intangible assets 5.2 (7,074) (5,222)
Disposals of intangible assets - 0
Dividends attributable to non-controlling interests - -
Dividends received from other entities - -
Dividends from investments in joint ventures 1,004 -
Minority Interests - -
Investments in subsidiaries, associates and otttities 5.3 - -
Disposal of subsidiaries, associates and othetiemnti - -
Net cash inflow (outflow) from investing activities(B) (18,736) (12,652)
of which from related parties - -
Cash flows from financing activities
Proceeds from new borrowings 863 -
Repayment of borrowings (including the current joort (9,161) (28,626)
Net increase (decrease) of current financial assets 236 29,683
Dividends paid to shareholders (36,181) (18,090)
Payments of net financial expenses (172) (585)
Net cash inflow (outflow) from financing activities(C) (44,415) (17,618)
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Net increase (decrease) in cash and cash equivale(D)=(A)+(B)+(C) (5,972) (20,388)
Cash and cash equivalents at the beginning of thear 78,503 77,847
\l:\'lljz;éncrease (decrease) in cash and cash equisditent 1 January to 30 (5.972) (20,387)
Effects of exchange rate differences on cash asll equivalents 1,582 601
Cash and cash equivalents at the end of the period 74,113 58,060
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Consolidated statement of change in equity

(In thousands of Euro) Profit (loss) Equity C?gslt;lvzgd Profit (loss)
Share Other attributable attributable attributable attributable Total
Share premium Retained to owners to owners to non- -
reserves to non- . equity
reserve of the of the . controlling
controlling :
parent parent : interests
interests

At 1 January 2018 10,050 4,990 23,754 33,055 60,949 132,796 689 293 133,778
ser‘;‘:t forthe previous ; (5.317) 66266  (60,949) 0 293 (293) 0
Total comprehensive
income for the year - - (465) - 37,692 37,228 (29) 225 37,424
Dividends paid - - - (18,091) - (18,091) - (18,091)
Other movements - - 1) - - @) - - @)
Capital transactions
with non-controlling - - - - - - - - -
interests
Incentive plan (LTIP) - - 339 - - 339 - - 339
As of 30 June 2018 10,050 4,990 18,310 81,230 37,692 152,271 952 225 153,448
At 1 January 2019 10,050 4,990 19,197 80,519 93,029 207,786 1,054 436 269,27
Ség‘;'t for the previous ; 4542 88489  (93030)  (0) 438 (438) ©)
Total comprehensive
income for the year - - 807 - 25,287 26,094 52 129 26,275
Dividends paid - - - (36,181) - (36,181) - - (36,181)
Increase in capital - - - - - - - - -
Other movements - - 7 0) 0 7 - - 7
Transactions with ) ) ) ) ) ) ) ) )
owners of the parent:
Mergers - - - - - - - - -
Capital transactions
with non-controlling - - - - - - - - -
interests
Option for the purchase
of non-controlling - - - - - - - - -
interests
Incentive plan (LTIP) - - 716 - 716 - - 716
As of 30 June 2019 10,050 4,990 25,269 132,827 25,286 198,422 1,544 128 960,0
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Notes to the Condensed interim consolidated finaral statements

General information

Technogym S.p.A. (hereinaftefTéchnogyni or the “Company’ or the “Parentcompany’ and, jointly with its
subsidiaries, theGroup” or the “Technogym Group”) is a legal entity edtsived in Italy, and it is organized and
governed under the Italian Law.

The Technogym Group is one of theadersin the internationafitnessequipment market in terms of sales
volumes and market shares. In addition, the Compaaryagementelieves that the Technogym Group may be
considered the ketptal wellness solution providén the industry, owing to the quality and compietss of the
offer of integrated solutions for personal wellnéssmposed mainly of equipment, services, digitaitent and
solutions).

The Technogym Group offers a wide range of wellngkgsical exercise and rehabilitation solutionth®major
segments ofithessequipment market and to the overaéllinessindustry, and is characterized by technological
innovations and attention ttesignand finishes. These solutions can be personadinddadapted to the specific
needs of end users and professional operatorsT@tlenogym Group’s offer includes equipment that theesn
highly regarded by end users and professional ¢garand has contributed, over time, to the pasitig of the
Technogym brand in the high-end bracket of theriv@gonal market.

Basis of presentation

The condensed interim consolidated financial statemas of 30 June 2019 of the Technogym Group (the
“Condensed Interim Consolidated Financial Statementy were drafted on the basis of the going concern
assumption and in compliance with thimternational Financial Reporting Standards(IFRS) issued by
the'international Accounting Standards BoardIASB) and approved by the European Union, as aglthe
legislative and regulatory provisions in force tialy.

The Condensed Interim Consolidated Financial Statgsnwere prepared in compliance with the provision
IAS 34 “Interim Financial Reporting”. As permittdaly said standard, the Condensed Interim Consotidate
Financial Statements do not include all the infdiomarequested by IFRS for the drafting of the ainu
consolidated financial statements and, therefotestime read together with the consolidated findrstédements

of the Technogym Group as of and for the year ensleddecember 2018 (theCbnsolidated financial
statements).

The Condensed Interim Consolidated Financial Statgsnare composed of the statement of financiatipos
the income statement and statement of compreheinsivme, the statement of cash flow, the statemmiecitange

in equity and related notes. In presenting themtestents, the comparative data required by IAS &4 weported
(31 December 2018 for the statement of financiditmm, 30 June 2018 for the change in equity, ineo
statement, statement of comprehensive income atensént of cash flow). The notes reported hereuager
shown in summary form and, therefore, do not ineladl the information requested for annual finahcia
statements.

The Condensed Interim Consolidated Financial Statgsnare presented in Euro, which is the currerfiche
primary economic environment in which the Grouprapes. The amounts reported in the current docuarent
presented in thousands, unless otherwise stated.
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Accounting standards

The accounting standards and criteria adopted @épgue the half-yearly financial report as at 30eJan19
conform to those used to draft the financial repsrat 31 December 2018, to which reference shmeilchade
for more information, with the exception of thednhation indicated below, further to IFRS 16 comiimg force
on 1 January 2019.

During the first half of 2019, certain cost itemere reclassified for a better representation optiodit and loss
statement.

The other amendments and interpretations to acitgustandards in force from 1 January 2019 govegrevents
and cases not present or irrelevant for the cattesi@d financial statements of the Group:

« Amendment to IAS 28 - Long-term Interests in Asates and Joint Ventures;

* Amendment to IFRS 9 - Prepayment Features with tlleg&€ompensation

* Amendments to IAS 19 - Plan Amendment, Curtailn@rettlement;

* IFRIC 23 - Uncertainty over Income Tax Treatments;

* Annual Improvements to IFRS Standards 2015-2017eGyavhich introduces some amendments to

IFRS 3, IFRS
o 11,1AS 12 and IAS 23.

First-time adoption of new accounting standards

IFRS 16 Leases

IFRS 16 was published in January 2016 and repl®s8s17 Leasing, IFRIC 4 Determining whether an
arrangement contains a lease, SIC-15 Operatingdeasncentives and SIC-27. Evaluating the substarfc
transactions involving the legal form of a lea$eR$ 16 defines the principles for the recognitimeasurement,
presentation and disclosure of leases and redleissees to account for all leases in the finarst&kments on
the basis of a single model similar to the one usextcount for finance leases in accordance Wigh17. IFRS
16 came into force on 1 January 2019.

IFRS 16 requires companies to recognise the rightse of leased assets and relative financial lifeds
corresponding to the obligation to make lease paysna the financial statements.

These assets and liabilities arising from leaseegents are measured based on their present ¥al@819 is
the year of first-time adoption, the effects ontbgults of the half year are specifically ideedifin the following
tables.

Effects of the transition on the financial statemets

During the initial adoption of IFRS 16, the TechyogGroup recognised assets at 1 January 2019daight of
use equal to Euro 20,971 thousand and lease fiabiiqual to Euro 20,971 thousand, using a siragldpproach
without retrospective adoption.

The lease agreements stipulated by the Group ligsieter to property leases and leases for vehialed fork
lift trucks.

The Group has included any extension periods coveyehe renewal option in the contract duratiohewit is
assumed with reasonable certainty that the optidinoe exercised, based on historical evidence laungliness
development plans, save for any business plansposk of leased assets, as well as clear indisati@at non-
exercise of the renewal option can be reasonalggazd.

Moreover, the Group excluded short-term contraicislding leases of less than 12 months, as fraanirttial
adoption date), and contracts in which the undeglysset is of modest value from the scope oftthedard.

33



When measuring lease liabilities, the Group disteditease payments due using the marginal lenditegat 1
January 2019. The rate was defined considering dim@ation of the lease agreements, the currency of
denomination, and characteristics of the economirenment in which they are stipulated.

The impact arising from the adoption of IFRS 16bafance sheet items is indicated below:

Atl Atl As of 30 As of 30

January January June June
(In thousands of Euro) 2019 2019 2019 2019

excluding IFRS including excluding IFRS including

IFRS 16 16 IFRS16 _ IFRS 16 16 IFRS 16
ASSETS
Non-current assets
Property, plant and equipment 142,593 20,971 163,563 147,510 18,908 166,418
Intangible assets 35,884 - 35,884 38,767 - 38,767
Deferred tax assets 16,808 - 16,808 16,905 48 16,953
Investments ifoint venturesand associates 18,047 - 18,047 17,540 - 17,540
Non-current financial assets 2,881 - 2,881 2,907 - 2,907
Other non-current assets 48,729 - 48,729 53,381 - 53,381
TOTAL NON-CURRENT ASSETS 264,940 20,971 285911 277,010 18,956 295,966
Current assets
Inventories 89,540 - 89,540 94,771 - 94,771
Trade receivable 151,469 - 151,469 113,416 - 113,416
Current financial assets 67 - 67 49 - 49
Assets for derivative financial instruments 148 - 148 49 - 49
Other current assets 20,103 - 20,103 28,702 (15) 28,687
Cash and cash equivalents 78,503 - 78,503 74,113 - 74,113
TOTAL CURRENT TAXES 339,831 - 339,831 311,009  (15) 311,084
TOTAL ASSETS 604,771 20,971 625741 588,109 18,941 _ 607,050
EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Share 10,050 - 10,050 10,050 - 10,050
Share premium reserve 4,990 - 4,990 4,990 - 4,990
Other reserves 19,196 - 19,196 25,258 9 25,267
Retained 80,519 - 80,519 132,827 - 132,827
Profit (loss) attributable to owners of the parent 93,030 - 93,030 25,414 (227) 25,287
Equity attributable to owners of the parent 207,786 _ 207,786 198,539 (117) 198,422
Capital and reserves attributable to non-contrgliiterests 1,054 - 1,054 1,543 - 1,543
Profit (loss) attributable to non-controlling ingsts 438 - 438 129 - 129
Equity attributable to non-controlling interests 1,491 R 1,491 1,672 R 1,672
TOTAL EQUITY 209,277 - 209277 200211  (117) 200,094
Non-current liabilities
Non-current financial liabilities 53,389 15,652 69,042 44,695 13,918 58,613
Deferred tax liabilities 420 - 420 401 - 401
Employee benefit obligations 3,001 - 3,001 2,892 - 2,892
Non-current provisions for risks and charges 22,119 - 22,119 21,805 - 21,805
Other non-current liabilities 29,826 - 29,826 31,587 - 31,587
TOTAL NON-CURRENT LIABILITIES 108,756 15652 124,409 101,380 13,918 115298

Current liabilities
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Trade payable 143,910 - 143910 126,913 - 126,913
Current tax liabilities 8,097 - 8,097 17,883 - 17,883
Current liabilities 60,121 5318 65,439 60,652 5140 65791
Liabilities for derivative financial instruments 80 - 80 35 - 35

Current provisions for risks and charges 14,058 - 14,058 10,932 - 10,932
Other current liabilities 60,471 - 60,471 70,103 - 70,103
TOTAL CURRENT LIABILITIES 286,738 5318 292,056 286518 5140 291,657
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 604,771 20,971 625741 588,109 18,941 607,050

The impact arising from the adoption of IFRS 16mrome statement items is indicated below:

First half of 2019

mpacts

First half of 2019

(In thousands of Euro) Notes  excluding IFRS 16 FRS including IFRS 16
REVENUES

Revenues 5.9 294,602 - 294,602
Other operating 659 - 659
Total revenues 295,261 - 295,261
OPERATING COSTS

Z#écf?ﬁzﬁzsgcégdss of raw materials, work in pregi 5.10 (96,341) ) (96,341)
of which non-recurring income/(expenses) (137) - (137)
Cost of services 5.11 (82,799) 2,109 (80,690)
of which non-recurring income/(expenses) (624) - (624)
Personnel expenses 5.12 (67,810) 799 (67,011)
of which non-recurring income/(expenses) (643) - (643)
Other operating (2,749) - (2,749)
of which non-recurring income/(expenses) - - -
Share of net result frofoint ventures 480 - 480
(Dr:\r/)érlvlsuc;té?]r;,) amortisation and impairment losses (11,938) (2,809) (14,747)
Net provisions (1,398) - (1,398)
NET OPERATING INCOME 32,705 99 32,804
Financial income 4,763 - 4,763
Financial expenses (5,514) (274) (5,788)
Net financial expenses (751) (274) (1,025)
Income/(expenses) from investments 400 - 400
PROFIT BEFORE TAX 32,354 (174) 32,180
Income taxes 5.13 (6,811) 48 (6,763)
of which non-recurrent income taxes - - -
PROFIT/(LOSS) FOR THE PERIOD 25,543 (127) 25,416
::r’]rtgfri(te/élt(;ss) attributable to non-controlling (129) ) (129)
Profit (loss) attributable to owners of the parent 25,414 a27) 25,287
EARNINGS PER SHARE 5.14 0.13 0.13
EBITDA ADJ 47,445 2,908 50,353
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Accounting standards issued but not yet in force

The main standards and interpretations alreadyedssiti the reporting date, but not yet in force, incécated

below:

e |IFRS 17 - Insurance Contracts;

 Amendments to the Conceptual Framework in IFRSdatals;
« Amendments to IFRS 3 - Definition of a business;

« Amendments to IAS 1 and to IAS 8 - Definition of tdaal;

« Amendments to IFRS 10 and IAS 28: Sale or Contidimubf Assets between an Investor and its

Associate or Joint Venture.

The Group does not expect significant impacts erfittancial position and performance arising frév &adoption

of these standards.

Scope and basis of consolidation

A list of the companies included in the scope afsmidation is provided below, including informatiabout the
method of consolidation, as of 30 June 2019:

Year ended 30 June 2019

i . % of % of
Eniy name Regflr?(t:e;red control Jun- control Dec- Currenc Share
2019 2018
Subsidiaries - consolidated using the line-by-line
method
Technogym SpA Italy Cg’;ﬁggy Cgr?]rpe:;y EUR 10,050,250
Technogym E.E. SRO Slovakia 100% 100% EUR 15,033,19
Technogym International BV Holland 100% 100% EUR 3445
Technogym Germany Gmbh Germany 100% 100% EUR 14869,
Technogym France Sas France 100% 100% EUR 500,000
Technogym UK Ltd United Kingdom 100% 100% GBP 100,0
Technogym Trading SA Spain 100% 100% EUR 2,499,130
Technogym Usa Corp. United States 100% 100% USD 003080
Technogym Benelux BV Holland 100% 100% EUR 2,453,51
Technogym Japan Ltd Japan 100% 100% JPY320‘800’00
Technogym Shanghai Int. Trading Co. Ltd China 100% 100% CNY 132’%)07’60
Technogym Asia Ltd China 100% 100% HKD 16,701,750
Technogym Australia Pty Ltd Australia 100% 100% AUD 11,350,000
Technogym Portugal Unipessoal Lda Portugal 100% %00 EUR 5,000
g:ﬂ_r;gg;nﬁglxpamentos de Ginastica e Solucao pa i 100% 100% BRL 121,;95,01
Sidea S.r.l Italy 70% 70% EUR 150,000
Technogym ZAO Russia 90% 90% RUB 10,800,000
TG Holding BV Holland 90% 90% EUR 300,000
Wellness Partners Ltd United Kingdom 75% 75% GBP 6,887
TGB Srl Italy 100% 100% EUR 96,900
La Mariana Srl Italy 100% 100% EUR 76,500
Amleto Aps Denmark 100% 100% DKK 60,000
Associates - jointly controlled entities, consolidad using the equity method
Fitstadium Srl Italy 45% 45% EUR 13,506
Wellink Srl Italy 40% 40% EUR 60,000
Movimento per la Salute Srl Italy 50% 50% EUR 10,00
Technogym Emirates LLC United Arab 49% 49% AED 300,000
Emirates
TAME Limited United Kingdom 20% 20% GBP 1,000
Exerp Aps Denmark 50% 50% DKK 186,966
Exerp America Inc USA 50% 50% USD 1,000
Exerp Asia Pacific Pty Ltd Australia 50% 50% AUD (0110}
Quainted INC South Africa 28% 28% ZAR 4,440,938
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In relation to the scope of consolidation, no clemgccurred in the first half of 2019 with respec®?1 December
2018, apart from the disposal of the company TeghmoLifestyle France, which was never operative.

The basis of consolidation adopted for draftingGloemdensed Interim Consolidated Financial Statesmaamiform
to those used to prepare the Consolidated FinaBtidé¢éments.

The exchange rates used in the translation ofitlae@dial statements of subsidiaries are as follows:

Currency As of 30 June As of 31 December
2019 2018 2018
uUsD 1.138 1.166 1.145
GBP 0.897 0.886 0.895
JPY 122.600 129.040 125.850
CHF 1.111 1.157 1.127
AUD 1.624 1.579 1.622
AED 4.179 4.281 4.205
CNY 7.819 7.717 7.875
RUB 71.598 73.158 79.715
HKD 8.887 9.147 8.968
BRL 4.351 4.488 4.444
ZAR 16.122 16.048 16.459
SGD 1.540 1.590 1.559
DKK 7.464 7.453 7.467
Currency Average for the period ended 30 June Avemge for the year ended 31 December
2019 2018 2018
USD 1.129 1.211 1.181
GBP 0.891 0.880 0.885
JPY 122.081 131.607 130.396
CHF 1.117 1.170 1.155
AUD 1.626 1.569 1.580
AED 4.148 4.447 4.337
CNY 7.794 7.710 7.808
RUB 72.403 71.966 74.042
HKD 8.838 9.490 9.256
BRL 4.360 4.140 4.309
ZAR 16.475 14.887 15.619
SGD 1.539 1.606 1.593
DKK 7.467 7.448 7.453

Accounting policies

The accounting policies adopted for drafting thend@nsed Interim Consolidated Financial Statemesrifocm
to those used to prepare the Consolidated FinaBtadéments, with the exception of the internatiacaounting
standards that came into force on 1 January 2QiBned in the previous section “Accounting start$dr

At the time of preparation of the Condensed Inte@ionsolidated Financial Statements, current inctames in
the half year were calculated on the basis of #igtiag taxable income on the date of the closéhefperiod.
Income tax receivables and payables for curremnctaxes are recognized at the value that is éeqbéc be
paid to/recovered from the tax authorities, in a@gtion of the tax regulations in force or esséiytimpproved on
the date of the close of the period and the ratgsiated on an annual basis.
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Use of estimates

With reference to the description of the use ofacating estimates, please refer to the Consolidaieadncial
Statements as of 31 December 2018. It should bednibiat certain valuation processes, especiallyntbee
complex ones such as the calculation of any impaitnef non-current assets, are generally only edroiut at
the time of drafting of the annual financial staéts, when all the necessary information is avhiladxcept for
cases where there are indicatoringbairmentthat call for an immediate valuation of any lossegalue.

The economic result for the period is presentedhttxes recognised based on the best estimate afverage
weighted rate expected for the entire year.

Segment reporting

The operating segment information was preparedcoor@ance with IFRS 8 ‘Operating Segments’, which
requires the information to be reported consisyentth the method adopted by management when making
operational decisiond.he approach to the market is adopted throughguerbusiness model that
offers an integrated range otéliness solutioristogether with the pursuit of higher levels of
operational efficiency achieved by cross-productioan operational level, the Group’s organization
is based upon a matrix structure in relation todififierent functions/activities of thealue chain alternatively by
distribution channel and geographic area, an orgdéion that also identifies a strategic vision lué business.

The type of organization described above reflelets way Company management monitors and strategicall
directs the activities of the Group.

Technogym ended the first half improving jitsrformance over the previous yed#8.2%), increasing global
growth in the sector twofold. Growth was positivalfected by FOREX trends: in fact, with constaxthlange
rates, performance would have been equal to +6.5%.

A breakdown of revenues by geographical area igiged below:

Half year ended 30 June
(In thousands of Euro and percentage of Y

total revenues)

2019 2018 2019 vs. 2018 %
Europe (without Italy) 139,393 138,262 1,130 0.8%
APAC 53,092 44,343 8,749 19.7%
North America 41,810 33,620 8,190 24.4%
ltaly 25,834 25,595 239 0.9%
MEIA 24,193 21,241 2,952 13.9%
LATAM 10,940 9,822 1,118 11.4%
Total revenues 295,261 272,884 22,377 8.2%

In geographic terms, the overall result was drivgiigh-potential markets:

. North America (+24.4%) thanks to strong growth in Canada (+55.0% inlloaarency) and in the USA
(+11.4% in local currency, due to an excellent @eniance in main market segments).

. APAC (+19.7%) from an excellent performance in Australia (+44.8 local currency), China (+16.2%
in local currency) and on high-potential marketgazed by the distribution channel (+44.5%).

. MEIA (+13.9%) driven by the excellent performance of the disttors channel (+16.5%).
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Double digit growth was also recorded in LATAM, tika to the performance of Brazil (+60.4% in local
currency), while in Europe, the company maintairied same market shares overall, with the excellent
performance in Germany (+15.9%) and Benelux (+10.péftially offset by difficulties in the macro-ewmmic
scenario in Russia, and flat growth in Italy, whista stable and mature market.

A breakdown of revenues by sales channel is provizgow:

Half year ended 30 June
(In thousands of Euro and percentage ef

total revenues)

2019 2018 2019 vs. 2018 %
Field sales 210,994 198,158 12,836 6.5%
Wholesale 61,062 54,852 6,210 11.3%
Inside sales 19,389 16,941 2,448 14.5%
Retail 3,816 2,932 884 30.1%
Total revenues 295,261 272,884 22,377 8.2%

As regards sales channels, double digit growthreesrded nearly everywhere:

. Retail (+30.2%) thanks to the performance of all main Europedessautlets, that more than offset the
difficulties of stores in Russia.

. Inside Sales(+14.5%), thanks to growth of the core driver, i.e. then@amer segment, which is
increasingly important also in non-European gedg@aareas.

. Wholesale (+11.3%), thanks above all to growth in APAC (+44.5%) aWdEIA (+16.5%), high-
potential regions above all in the vertical segreent

The result from the Field Sales channel (+6.5%xmhthe company has expanded its market and avesacre,
above all in vertical segments.

Season-related aspects

As described in previous years, the Group’s resuésimpacted by the typical seasonal nature ofithess
equipment market, while there were no specific @easlated aspects concerning Group operations.

The trend in revenues in the different quarterthefyear is linked primarily to customers’ tendet@ynake their
purchases in the second half, following the mogtdrtant industry trade fairs that are traditiondibid in the
first half (including CES in Las Vegas (United ®&tin January, IHRSA also in the United StateMarch,

FIBO in Europe in April and Rimini Wellness in Bain June). Traditionally, many importakey account
customers also tend to concentrate their purctingbe second half of the year in particular, afsgiew of new
openings in January in the following year.

Unlike revenues, Group operating costs are unifpaigtributed over the year. Therefore, the incieaf costs
on revenues varies considerably over the quarteds eonsequently, the operating profit margin clesng
generally higher in the second half of the yearngdguently, the interim results do not make a umifo
contribution to the results for the year and ordytially represent the trend in Group activitieee$e aspects also
determine an imbalance in terms of net financidélitedness, which is lower at the end of the yeampared to
the interim figure, also based on the differenuisgments.
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Notes to the statement of financial position

5.1 PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT

The item “Property, plant and equipment” amountedtro 166,418 thousand at 30 June 2019 (Euro 932,5
thousand at 31 December 2018).

The following table reports the details of propegiant and equipment as of 30 June 2019 and 3&rbieer
2018:

(In thousands of Euro) As of 30 June As of 31 December
2019 2018

Property, plant and equipment

Land 13,076 12,374

Buildings and leasehold improvements 108,623 95,549

Plant and machinery 9,209 10,211

Production and commercial equipment 13,680 11,749

Other assets 10,842 6,988

Assets under construction and advances 10,988 5,722

Total property, plant and equipment 166,418 142,593

The increase in the item buildings is mainly duéhefirst-time adoption of IFRS 16.

The table below shows the amounts of investmentterbg the Group in the half year ended 30 June 209
in the year ended 31 December 2018, relating taitéme “Property, plant and equipment”, broken dolwn
category:

Half year ended Year ended 31

(In thousands of Euro) 30 June December
2019 2018
Land 702 242
Buildings and leasehold improvements 453 1,222
Plant and machinery 460 3,044
Production and commercial equipment 4,910 4,252
Other assets 1,402 2,678
Assets under construction and advances 6,106 6,721
Total investments in property, plant and equipment 14,033 18,159

5.2 INTANGIBLE ASSETS

The item “Intangible assets” amounted to Euro 3B,®usand at 30 June 2019 (Euro 35,884 thousaBd at
December 2018).
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The following table reports the details of intarlgibssets as of 30 June 2019 and 31 December 2018:

As of 30 June As of 31 December

(In thousands of Euro)

2019 2018
Intangible assets
Development costs 10,482 11,405
Patents and intellectual property rights 16,860 16,119
Concessions, licenses, trademarks and similarsright 506 506
Intangibles under development and advances 10,785 7,684
Other intangible assets 134 170
Total Intangible assets 38,767 35,884

The table below shows the amounts of investmentierbg the Group in the half year ended 30 June 209
in the year ended 31 December 2018, relating tatee “Intangible assets”, broken down by category:

Half year ended Year ended 31

(In thousands of Euro) 30 June December
2019 2018
Development costs 701 3,081
Patents and intellectual property rights 2,454 6,118
Concessions, licenses, trademarks and similarsright 82 186
Intangibles under development and advances 3,830 5,629
Other intangible assets 7 50
Total investments in intangible assets 7,074 15,064

5.3 INVESTMENTS IN JOINT VENTURES AND ASSOCIATES

The item “Investments ijoint venturesand associates” amounts to Euro 17,540 thousard 38 June 2019
(Euro 18,047 thousand as of 31 December 2018).fdllewing table details the composition and chaniges
investments ifoint venturesand associates for the half year ended 30 Jung 201

% of Net Exchang
(In thousands of Euro)  ownershi Investmen Disinvestmen Revaluations/(Impairm  Dividen resul e gains/
p Value ts ts ent losses) ds t  (losses) Value
31/12/201 30/06/201
8 9
Exerp Aps 50.01% 17,045 - - - (1,006) 81 10 16,130
Exerp America LLC 50.01% 1 - - - - 1 0 2
Exerp Asia Pacific Pty  50.01% 6 - - - - 1) 0 5
T4ME limited 20.00% 1) - - 3 - ©)] - M
Movimento per la salute
Srl 50.00%
Quainted INC 28.00%
Fistadium Srl 45.00%
Wellink srl 40.00% 168 - - - - 50 - 218
Technogym Emirates
LLC 49.00% 828 - - - - 351 7 1,186
Total 18,047 - - 3 (1,006) 479 17 17,540
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5.4 ASSETS FOR DERIVATIVE FINANCIAL INSTRUMENTS

The item “Assets for derivative financial instrunt®ramounted to Euro 49 thousand at 30 June 20a&>(E48
thousand at 31 December 2018).
The following table reports the derivative finadérestruments broken down by currency:

As of 30 June As of 31 December
(In thousands of Euro) 2019 2018
AUD - 19
GBP 49 100
uUsD - 29
Total 49 148

Assets for derivative financial instruments areated to positive differences resulting from the fealue of
forward contracts used to hedge exposure to currencyR@kvard contracts in place as of 30 June 2019 and 31
December 2018 are summarized below.

As of 30 June 2019
(In thousands of Euro) .

Currency Currency inflow Currency Currency outflow
Forward EUR 2,655 CNY 21,000
Forward EUR 2,764 AUD 4,500
Forward EUR 1,165 GBP 1,000
Forward EUR 3,665 JPY 450,000
Forward EUR 877 usb 1,000

Situation as of 30.06.2019

At 31 December 2018

Forward EUR 2,577 JPY 330,000
Forward EUR 2,160 AUD 3,500
Forward EUR 8,432 GBP 7,500
Forward EUR 10,436 UsSbD 12,000
Forward EUR 1,368 CNY 11,000

Situation as of 31.12.2018

The exposure to exchange rate risk is mainly mahageng contracts for the forward sale of currency
denominated in the reference currency of some nmikevhich the Group operates.

As of 30 As of 31 As of 30 June As of 31
June December December
(In thousands of Euro) 5019
2019 assets 2018 assets e, 2018 liabilities
liabilities
Interest rate hedges:
Interest rate hedges (current) — cash flow hedge - - (@) (20)
Tax effect - Interest rate hedges (current) — ¢ash ) ) 2 2
hedge
Total - - (5) (7)

All currency derivatives in place as of 30 June26@iature within 12 months.
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5.5 EQUITY

The item “Equity” amounted to Euro 200,094 thousah@0 June 2019 (Euro 209,277 thousand at 31 Demem
2018).

The following table reports the details of equisycd 30 June 2019 and 31 December 2018:

As of 30 June As of 31 December

(In thousands of Euro)

2019 2018
Equity
Share 10,050 10,050
Share premium reserve 4,990 4,990
Other reserves 25,267 19,196
Retained 132,827 80,519
Profit (loss) attributable to owners of the parent 25,287 93,030
Equity attributable to owners of the parent 198,422 207,786
Capital and reserves attributable to non-contmglinterests 1,543 1,054
Profit (loss) attributable to non-controlling ingsts 129 438
Equity attributable to non-controlling interests 1,672 1,491
Total equity 200,094 209,277

Based on the resolution of the shareholders’ mgetfrMay 8, 2019, the profit for the year 2018 ngpd in the
financial statements of the Parent company Techmo8yp.A. equal to Euro 92,642 thousand, was akacas
follows:

* Euro 36,181 thousand to payables due to sharelsdideprofits to be paid,;
* Euro 117 thousand for the establishment of therveder exchange gains;
e Euro 51,905 thousand to the profits of previougyea

» Euro 3,619 thousand to the extraordinary reserve;

» Euro 820 thousand to other reserves;

As of 30 June 2019, the fair value reserve refssgtially to the effective component of activedeiwith sale
contracts.

(In thousands of Euro) CFH reserve
Balance at 1 January 2018 (15)
Hedging instruments / Cash flow hedges 10

Tax effect — Hedging instruments / Cash flow hedges 2)
Balance at 31 December 2018 )
Hedging instruments / Cash flow hedges 3

Tax effect — Hedging instruments / Cash flow hedges 2)
Balance at 30 June 2019 (5)
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5.6 FINANCIAL LIABILITIES

The items “Non-current financial liabilities” an€tirrent financial liabilities” amounted to Euro 683 and Euro
65,791 as of 30 June 2019 and Euro 53,389 thouaaddEuro 60,121 thousand as of 31 December 2018
respectively.

The following table reports the financial liabié#, current and non-current, as of 30 June 2013 amdkcember
2018.

As of 30 June As of 31 December
(In thousands of Euro) 2019 2018
Non-current financial liabilities
Bank loans due after 12 months — non-current portio 28,653 37,617
Non-current liabilities due to other lenders 16,042 15,772
Other non-current financial liabilities - -
Financial liabilities first-time adoption of IFR$1 Non-current 13,918 -
Total non-current financial liabilities 58,613 53,389
Current liabilities
Bank loans due after 12 months — current portion ,08® 18,420
Other short-term borrowings 32,160 29,075
Current liabilities due to other lenders 9,272 12,371
Other current liabilities 133 254
Financial liabilities first-time adoption of IFR$* Current 5,140 -
Total current financial liabilities 65,791 60,121

Non-current and current financial liabilities wexffected by the first-time adoption of IFRS 16 pestively for
Euro 13,918 thousand and Euro 5,140 thousand.

Medium/long-term bank loans

The following table reports the movements of bardnk for the half year ended 30 June 2019.

Bank loans due after Bank loans due after

(In thousands of Euro) 12 months —non- 12 months_ — current Total bank loans
current portion portion

Values at 1 January 2019 37,617 18,420 56,037

Proceeds 192 672 863

Repayments - (9,161) (9,161)

Reclassification from long-term to short-term (B1L5 9,155 -

Values at 30 June 2019 28,653 19,086 47,739

The following table reports the details of mediwonf-term bank loans as of 30 June 2019:

As of 30 June As of 31 December

(In thousands of Euro Due date Interest rate
2019 of which current 2018 of which current

Bank loans

Unicredit S.p.A. 2020-2023 Variable 28,943 11,799 34,814 11,815
BPER Banca S.p.A. 2022 Variable 14,024 4,023 16,180 4,096
BPER Banca S.p.A.(*) 2021 Variable 120 72 - -
Banco BPM S.p.A. 2020 Fixed 3,789 2,520 5,043 2,510
Banco Itau (**) 2020 Fixed 863 672 - -
Total bank loans 47,739 19,086 56,037 18,420

(*) Sidea loan
(**) Loan of Technogym Equipamentos de Ginasticgokicao para Bem-Estar LTDA
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The following table reports the details of mediwonf-term bank loans as of 30 June 2019 by matdaitg:

Of which current

(In thousands of Euro) Residual debt (H1-2020) H1-2021 H1-2022 H1-2023
Unicredit S.p.A. 28,943 11,799 5,715 5,715 5,714
BPER Banca S.p.A. 14,024 4,023 4,000 4,000 2,001
BPER Banca S.p.A.(*) 120 72 48 - -
Banco BPM S.p.A. 3,789 2,520 1,269 - -
Banco ltau (**) 863 672 191 - -
Total 47,739 19,086 11,223 9,715 7,715

(*) Sidea loan
(**) Loan of Technogym Equipamentos de Ginastic@okicao para Bem-Estar LTDA

In July, the Group settled the residual amounturoEs,000 thousand of the Unicredit loan maturimg020.
For the above loans, no guarantees have been given.

As of 30 June 2019, all financial covenants retatmthe loans in place, where applicable, werpaeted, with
main indicators referring to:
- EBITDA for the first half of 2019, equal to Euro 989 thousand, taking into account the effect ®&3F
16 and Euro 46,041 thousand, excluding the effe¢FRS 16 and Euro 44,865 thousand for the first
half of 2018;
- The net financial position equal to Euro 50,2298and, taking into account the effect of IFRS 16 an
Euro 31,171 thousand, excluding the effect of IRB&s of 30 June 2019, and Euro 34,871 thousand as
of 31 December 2018

As of the date of this document, it is not beliewbdt there are any factors that could have hadtiey
repercussions on the parameters in question.

Other short-term borrowings

The following table reports the details of otheorstierm borrowings as of 30 June 2019 and 31 Déeer2018:

As of 30 June As of 31

(In thousands of Euro) Currency December
2019 2018

Other short-term borrowings
Banca Popolare di Lodi EUR 4,503
Cassa dei Risparmi di Forli e della Romagna EUR - -
Banca Popolare di Sondrio EUR 2,000 14,000
Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza EUR 5,505 10,000
Banca Nazionale del Lavoro EUR 20,020 -
Unicredit EUR - 4,500
BPER Lussemburgo EUR 35 575
Banco Santander EUR 97 -
Total other short-term borrowings 32,160 29,075

Short-term bank borrowings mainly include standztsdit lines, short-term loans (generally calledt‘tmoney”)
and bank overdrafts.

Liabilities due to other lenders

Current and non-current liabilities from other lersirefers to financing transactions guaranteethéyransfer
of receivables arising from the sale of goods thitihough they are transferred to third finanastitutions, they
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are retained in the financial statements as theyatomeet all the conditions required by IAS 39 foeir
derecognitiorfrom assets.

5.7 PROVISIONS

The item “Provisions” at 30 June 2019 amounts tmE1,805 thousand for non-current financial ligies and
Euro 10,932 thousand for current financial liakght (respectively, Euro 22,119 thousand and Eur®5B4
thousand at 31 December 2018).

The following table reports the details of provisocurrent and non-current, as of 30 June 2013amEcember
2018:

(In thousands of Euro) As of 30 June As of 31 December
2019 2018
Non-current provisions for risks and charges
Warranties provision 5,049 4917
Agents provision 875 839
Non-Competition Agreement provision 1,682 1,523
Rebates provision 3,433 5,030
Other provisions for risks and charges 10,201 9,026
Ongoing lawsuits provision - 50
Long-term FOC provision 564 734
Total non-current provisions for risks and charges 21,805 22,119
Current provisions for risks and charges
Warranties provision 5,974 5,854
Free Product Fund provision 731 2,361
Other provisions for risks and charges 4,292 5,854
Short-term FOC provision (65) (20)
Total current provisions for risks and charges 10,92 14,058

5.8 LIABILITIES FOR DERIVATIVE FINANCIAL INSTRUMENT S

The item “Liabilities for derivative financial instments” amounted to Euro 35 thousand at 30 Juh8 gBuro
80 thousand at 31 December 2018).
The following table reports the liabilities for detive financial instruments broken down by cugn

As of 30 June As of 31 December

(In thousands of Euro)
2019 2018

Forward
CNY 14 22
AUD 3 -
JPY 9 45
Interest rate swaps
IRS 9 13
Total 35 80

Liabilities for derivative financial instrumentsfee to differences arising from the fair value d@rivatives
used to hedge exposure to currency risk.

Forward contracts as of 30 June 2019 and 31 DeaeBti8 are reported in note 5.4 and 5.9 “Derivative
financial instruments”.
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Notes to the income statement

5.9 REVENUES

In the half year ended 30 June 2019, the item “Rees” totalled Euro 294,602 thousand (Euro 272t88@sand
in the half year ended 30 June 2018).

The following table reports the amounts of reverfoeshe half year ended 30 June 2019 and theykalf ended
30 June 2018:

Half year ended 30 June
(In thousands of Euro)

2019 2018 (%)
Revenues
Revenues from the sale of products, spare pamdwaae and software 245,499 227,647
Revenues from transport and installation, aftee-aald rental assistance 49,103 44,682
Total revenues 294,602 272,329

(*) Revenue items were reclassified for a bett@resentation of the profit and loss statement.

For further information on the identification ofettoperating segments and the allocation of revetwyes
distribution channel and geographic area, seedtt#os “Operating performance and comments ont¢ba@mic
and financial results” in thimterim Board of Directors’ Report.

5.10PURCHASES AND CHANGES IN RAW MATERIALS, WORK IN PR OGRESS AND FINISHED
GOODS

In the half year ended 30 June 2019, the item “Ruaterials, work in progress and finished goodsiltet! Euro
96,341 thousand (Euro 85,109 thousand in the leaf gnded 30 June 2018).

The following table provides details of purchased ahanges in raw materials, work in progress amdhied
goods for the half year ended 30 June 2019 anbaligiear ended 30 June 2018:

Half year ended 30 June

(In thousands of Euro)

2019 2018
Purchases and changes in raw materials, work in pgress and finished goods
Purchases and changes in raw materials 62,820 62,764
Purchases and changes in finished goods 31,825 19,277
Purchase of packaging and costs for custom duties 2,186 3,167
Change in inventory of work in progress (490) (99)
Total purchases and changes in raw materials, work progress and finished goods 96,341 85,109
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5.11COST OF SERVICES

In the half year ended 30 June 2019, the item “Gbseérvices” net of the effect of IFRS 16, totdlleuro 80,690
thousand (Euro 74,888 thousand in the half yeae@i3® June 2018).

The following table reports the amounts of costsasfices for the half year ended 30 June 2019hantalf year
ended 30 June 2018:

Half year ended 30 June
(In thousands of Euro) y d

2019(*) 2018
Cost of services
Transport of sales, customs duties and installation 23,416 19,356
Technical assistance 11,551 10,805
Marketing expenses 11,498 11,389
Rentals 3,365 5,182
Agents 4,461 4,535
Consulting services 5,645 5,013
Transport of purchases 5,937 4,618
Travel and business expenses 625 509
Qutsourcing costs 1,163 2,033
Utilities 1,482 1,604
Maintenance costs 2,415 1,627
Other services 9,132 8,216
Total cost of services 80,690 74,888

(*) 2019 data include the effects of the adoptibthe new accounting standard IFRS 16, as desciiibéte section “Accounting
standards” of the notes.

5.12PERSONNEL EXPENSES

In the half year ended 30 June 2019, the item UPersl expenses” totalled Euro 67,011 thousand (BGr621
thousand in the half year ended 30 June 2018).

The following table reports the amounts of persberpenses for the half year ended 30 June 201%henklalf
year ended 30 June 2018:

Half year ended 30 June
(In thousands of Euro) y

2019(%) 2018
Personnel expenses

Wages and salaries 46,242 44857
Social security contributions 12,348 1141
Provisions for employee benefit obligations 1,274 1,251
Other costs 7,148 3&1
Total personnel expenses 67,011 63,62

(*) 2019 data include the effects of the adoptibthe new accounting standard IFRS 16, as desciiibéite section “Accounting
standards” of the notes.
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The following table reports the average and exactler of employees, broken down by category forhndié
year ended 30 June 2019 and the half year endédri202018:

Half year ended Year ended
as of 30 June as of 31 December
2019 2018

(in number) Average Year-end Average Year-end
Number of employees

Managers 60 59 62 61
White-collar 1,390 1,382 1,313 1,366
Blue-collar 701 696 673 706
Total number of employees 2,151 2,137 2,048 2,133

5.13INCOME TAXES

In the half year ended 30 June 2019, the item ‘imedax expenses” totalled Euro 6,763 thousand (fector
Euro 4,518 thousand in the half year ended 30 20028).

The following table reports the amounts of Incomeet for the half year ended 30 June 2019 andatfigédar
ended 30 June 2018:

Half year ended 30 June

(In thousands of Euro)

2019 2018

Income taxes

Current taxes 6,952 6,883
Deferred taxes 72 (1,449)
Total income taxes for the year 7,024 5,434
Income taxes relating to prior years (261) (9,952)
Total income taxes 6,763 (4,518)
of which non-recurrent income taxes - 12,497

Current income taxes in the half are calculatetherbasis of the existing taxable income on the déthe close
of the period, in application of the tax regulagdn force or essentially approved on the datéefdose of the
period itself.

The benefit relative to the optional Patent Boxregime signed by Technogym in 2018 for the 201598eriod,
was specifically quantified for the first half 0®29, and for the previous half year, in the caltokaof current
taxes of the Parent Company.
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5.14EARNINGS PER SHARE

The following table reports the calculation of lzasarnings per share for the half year ended 36 2009 and
the half year ended 30 June 2018:

Half year ended 30 June
(In thousands of Euro) y

2019 2018
Earnings per share
Profit for the period 25,287 37,692
Number of shares 201,005 201,005
Total earnings per share (in Euro) 0.13 0.19

The basic earnings per share coincide with dil&aahings per share. Moreover, 2018 was affected bgn-
recurrent tax effect of approximately Euro 12,483usand, net of this effect, earnings per sharddimave been
0.13.

5.15NET INDEBTEDNESS

The following table reports the details of net ibteiness of the Group as of 30 June 2019 and 3é&nhmr
2018, determined in accordance with Consob commatinit of July 28, 2006 and in conformity with the
recommendations contained in document no. 319attdly ESMA in 2013.

As of 30 June As of 31 December

(In thousands of Euro)
2019 2018

Net indebtedness

A. Cash 74,113 78,503
B. Other cash equivalents - -

C. Trading securities - -

D. Liquidity (A) + (B) + (C) 74,113 78,503
E. Current financial receivables 98 215

F. Current bank debt (32,160) (29,075)
G. Current portion of non-current debt (19,086) (18,420)
H. Other current financial debt (14,581) (12,705)
I. Current financial debt (F) + (G) + (H) (65,826) (60,201)
J. Net current financial indebtedness (1) + (E) +D) 8,384 18,518
K. Non-current bank loans (42,572) (37,617)
L. Bonds issued - -

M. Other non-current loans (16,042) (15,772)
N. Non-current financial indebtedness (K) + (L) + 1) (58,613) (53,389)
O. O. Net Financial Indebtedness (J) + (N) (50,229) (34,871)

As described in the section “Operating performaamceé comments on the economic and financial resinitie
Interim Board of Directors' Report, the net finagosition was also affected by seasonal trengsating the
Group.

The net financial position as of 30 June 2019 idiclg the effects of the adoption of IFRS 16, wagatee by
Euro 50,229 (Euro 34,871 thousand as of 31 Decefi8). Excluding the effects of the adoption dR§-16,
the value of the net financial position as of 36eJ2019, would have amounted to Euro 31,171, dawampared
to 31 December 2018, due to the decrease in naesduinancial indebtedness.

Short-term bank borrowings mainly include stancctadit lines, short-term loans (generally calledt“money”)
and bank overdrafts.

As of 30 June 2019 there are no restrictions oitditions to the use of the cash of the Group, ex@mpnot

relevant amounts relating to specific circumstaraesely linked to commercial operations of somtties of
the Group.
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5.16 FAIR VALUE DISCLOSURE

As of 30 June 2019 and 31 December 2018, the balie\of financial assets and liabilities is the sam their
fair value

IFRS 7 outlines three levels f#ir valuefor the measurement of financial instruments recaagl in the statement
of financial position: (i) Level 1: quoted pricasan active market; (ii) Level aputsother than quoted prices
included within Level 1, that are observable disegrices) or indirectly (derived from prices)time market; (iii)
Level 3:inputsnot based on observable market data.

During the period, there were no transfers betwherthree levels dhir valueindicated in IFRS 7.

5.17RISK DISCLOSURE

The main financial risks to which the Group is sdbjto are:
« credit risk, arising from commercial transactiomsinancing activities;
« liquidity risk, related to the availability of fimzial resources and access to the credit market;
e market risk, in particular:

a) currency risk, related to operations in areas usurgencies other than the functional currency;
b) interest rate risk, related to the Group’s exposoiftnancial instruments that accrue interests;
c) price risk, associated with changes in the prideommodities.

For more information on the policies and proce$sessk management, please refer to the sectiask'Rctors”
in the Interim Board of Directors' Report.

Financial instruments by category

The following tables report the financial assetd Babilities by category of financial instrumemntidatheir level
of fair value as of 30 June 2019 and 31 Decemb#&820

Financial Financial

Loans and Level Level Level

; assets at assetsat  Total Total
receivables fair value  fair value 1 2 3
2019
(In thousands of Euro) Amortized FV Vs
cost FVvs. OCI P&L
Other non-current assets 50,701 - 2,680 53,381 - -2,680 2,680
Non-current financial assets 2,907 - 2,907 - - - -
Non-current financial assets 53,608 - 2,680 56,288 - - 2,680 2,680
Trade receivable 113,416 - - 113,416 - - - -
Cash and cash equivalents 74,113 - - 74,113 - - - -
Assets for derivative financial instruments - 49 49 - 49 - 49
Current financial assets 49 - - 49 - - - -
Other current assets 28,687 - - 28,687 - - - -
Current financial assets 216,265 - 49 216,314 - 49 - 49

51



Financial Financial

LO‘”.‘S and assets at assetsat  Total Level Level Level Total
2018 receivables fair value  fair value 1 2 3
(In thousands of Euro) pre—— Vv
cost FVvs. OCI P&L .
Other non-current assets 46,190 - 2,539 48,729 - - 2,539 2,539
Non-current financial assets 2,881 - - 2,881 - - - -
Non-current financial assets 49,071 - 2,539 51,610 - - 2,539 2,539
Trade receivable 151,469 - - 151,469 - - - -
Cash and cash equivalents 78,503 - - 78,503 - - - -
Assets for derivative financial instruments - - 481 148 - 148 - 148
Current financial assets 67 - - 67 - - - -
Other current assets 20,103 - - 20,103 - - -
Current financial assets 250,142 - 148 250,290 - 148 - 148

Financial Financial

Financial liabilities liabilities Level Level Level
2019 liabilities carried at  carried at Total 1 2 3 Total
(In thousands of Euro) fair value  fair value
Amortized FV vs.
cost FVvs. OCI P&L
Non-current financial liabilities 58,613 - - 58,613 - - - -
Other non-current liabilities 31,587 - - 31,587 - - - -
Non-current financial liabilities 90,200 - - 90,200 - - - -
Current liabilities 65,791 - - 65,791 - - - -
Trade payable 126,913 - - 126,913 - - - -
Liabilities for derivative financial instruments 7 28 35 - 35 - 35
Other current liabilities 70,103 - - 70,103 - - - -
Current liabilities 262,807 - 35 262,842 - 35 - 35
Financial Financial
Financial liabilities liabilities Total Level Level Level Total
2018 liabilities carried at  carried at 1 2 3
(In thousands of Euro) fair value  fair value
Amortized FV vs.
cost FVvs. OCI P&L
Non-current financial liabilities 53,389 - - 53,389 - - - -
Other non-current liabilities 29,826 - - 29,826 - - - -
Non-current financial liabilities 83,216 - - 83,216 - - - -
Current liabilities 60,121 - - 60,121 - - - -
Trade payable 143,910 - - 143,910 - - - -
Liabilities for derivative financial instruments 80 10 126 216 - 136 - 136
Other current liabilities 60,471 - - 60,471 - - - -
Current liabilities 264,582 10 126 264,719 - 136 - 136
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5.18RELATED PARTY TRANSACTIONS

The Group’s transactions with related parties, dimafter also Related party transactions) identified based
on criteria defined by IAS 24 — Related party disdires, are primarily of a commercial nature antheated

with transactions carried out on an arm’s lengtsida

The table below details the equity balances oftedlRarty Transactions as of 30 June 2019 and 8érbiger 2018.

(In thousands of Euro) Trade receivable

Current financial

Other current

Trade payable

Other current

assets assets liabilities

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018

Jun Dec Jun Dec Jun Jun Dec
TECHNOGYM Emirates LLC 1,025 615 - - 1,467 2,038 124 - -
PUBBLISOLE SPA - - - - - R R
CONSORZIO ROMAGNA INIZIATIVE - - - 38 - -
ASSO.MILANO DURINI DESIGN - - - - R R
FUNKY BOTS LLC - - - - - -
WELLINK SRL 0 - - - - -
WELLNESS HOLDING SRL 1 1 - - - - -
VIA DURINI 1 SRL - - - 28 (175) - -
STARPOOL SRL 3 - - - - - -
ONE ON ONE SRL 0 2 - - - - -
ENERVIT SPA 20 - - R R R
ALNE SOC. AGR. S.R.L. - - - - - - -
AEDES S.S. - - - - R R R
SOBEAT S.R.O. - - - - - - -
Total 1,050 618 - 1,533 2,063 760 - -
Total Financial Statements 113,416 151,469 49 67 @87 20,103 126,913 143,910 70,103 60,471
% on financial statements item 0.9% 0.4% 0.0% 0.0% 5.3% 10.3% 0.4% 0.0% 0.0%

Trade receivables and other current assets do@etovpntures refer entirely to commercial relatiém place with
Technogym Emirates LLC, mint ventureestablished by the Group with a company in the UABrder to
facilitate the distribution and sale of productsl @ervices of the Group in UAE.

The table below details the income statement beko€ Related Party Transactions as of 30 June 20d30

June 2018:
Raw materials ) )
(In thousands of Euro) Revenues Othelr and work in Cost of services Personnel Other operating Emanmal
operating expenses income
progress
2019 2018 2019 231 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun Jun
ILECCHNOGYM Emirates 4655 4614 90 6 (1) @) @ (20) 9 1 )
PUBBLISOLE SPA (10)
CONSORZIO ROMAGNA o
INIZIATIVE
ASSO.MILANO DURINI @
DESIGN
FUNKY BOTS LLC (23)
WELLINK SRL 0 1 - 0 (62) (219) (0)
WELLNESS HOLDING
SRL (125) (134) )
VIA DURINI 1 SRL (34)* (411) (4) 2
STARPOOL SRL 2
ONE ON ONE SRL 1 41 (252) (49) (0)
ENERVIT SPA 16 @) - -
ALNE SOC. AGR. S.R.L. - (1) 7)
AEDES S.S. (50) - - -
SOBEAT S.R.O. - - - - - - (332) (331) - - - - -
Total 4,675 4,656 90 6 (27) (23) (876) (1,163) 6 11 (13) 2) - (23)
Total Financial
Statements 294,602 272,329 659 555 (96,341) (85,109) (80,690)  (74,888) (67,011) (65,621)  (2,749) (2,506) 4,763 3,830
% on financial 1.6% 17%  136% 11% 0.0% 0.0% 1.1% 1.6% (0.2%) 0.4)% 0.0% 0.0% 0.0%  (0.6%)
statements item

(*) 2019 data include the effects of the adoptibthe new accounting standard IFRS 16, as desciiip¢ite section “Accounting standards” of the

notes.
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Remuneration of directors and key management

The total amount of compensation of the Board a&€iors of the Company amounted to Euro 1,227 towdis
for the half year ended 30 June 2019 (Euro 1,189dand for the half year ended 30 June 2018).dtakadmount
of compensation of the key management amountedito E230 thousand for the half year ended 30 2048
(Euro 1,537 thousand for the half year ended 3@ 20138).

5.19CONTINGENT LIABILITIES

At 30 June 2019 there were no ongoing legal optaxeedings against any Group companies and therafo
particular provisions for risks and charges havenlrecognized, with the exception of the followdescribed.

It should be noted that an assessment notice famarunt of around Euro 10 million was receivechia first half

of 2017 relating to the company Technogym Equipaosede Ginastica e Solucao para bem estar Itdaléared
formal irregularities in the import customs dectaras relating to years prior to 2015, also in treme of
Technogym Fabricacao de Equipamento de Ginastiea ftow incorporated in Technogym Equipamentos de
Ginastica e Solucao para bem estar Itda.

The company, supported by its local tax advisord wyers, opposed the presumptions of the local
administration and the first ruling, as it belietbat it has always operated in full compliancehviitcal tax and
customs provisions. Consequently, it did not cossitlappropriate to allocate any provision, asrtble of being

the losing party is not deemed to be likely.

5.20COMMITMENTS AND GUARANTEES

As of 30 June 2019 the Company issued guarante@edd institutions on behalf of subsidiaries Earo 3,956
thousand (Euro 5,328 thousand as of 30 June 2848)n behalf of related parties for Euro 3,59@i8amd (Euro
3,514 thousand as of 30 June 2018). The guaraisteexd by the Group in favour of public instituicend other
third parties amount to Euro 2,444 thousand (Eu8& thousand as of 30 June 2018).

5.21NON-RECURRING EVENTS AND TRANSACTIONS

In the half year ended 30 June 2019, non-recurexgenses equal to Euro 1,404 thousand were regorded
attributable to higher operating costs for ine#fitties caused by the reorganisation processesntd sales
branches. As of 30 June 2018, no non-recurringresggewere recorded.

5.22POSITIONS OF TRANSACTIONS ARISING FROM ATYPICAL AN D/OR UNUSUAL

OPERATIONS

The Group did not complete any atypical or unusoérations pursuant to Consob Communication no.
DEM/6064293 of July 28, 2006.

5.23SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE REPORTING PERIOD

There were no significant events after the closthethalf year ended as at 30 June 2019.
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Attestation of the half-year condensed consolidatedinancial statements pursuant to
article 81-ter of the Consob regulation 11971 of Ma14, 1999 as amended

1. The undersigned, Nerio Alessandri, in his cayeaas the Chief Executive Officer of Technogym &.pand
Andrea Alghisi as Financial Reporting Officer ofchmogym S.p.A.’s financial statements, pursuamrtacle
154-bis, paragraphs 3 and 4, of the Italian Letji@aDecree 58 of February 24, 1998, hereby certify

» the adequacy of administrative and accounting mhoiess in relation to the characteristics of the
company and

» the effective implementation of the administratared accounting procedures for the preparationef th
half-year condensed consolidated financial statésneuring the first half of 2019.

2. With regard to the above, there are no remarks.
3. Itis also certified that:
3.1 The Half-year Condensed Consolidated Finagtatements:

a) have been drawn up in accordance with the iatemmal accounting standards recognized in the
European Union under the EC regulation 1606/200R@European Parliament and of the Council of
July 19, 2002;

b) are consistent with the entries in the accogrtooks and records;
) provide an accurate and fair view of the asaetsliabilities, profits and losses and financiasition
of the issuer and the group of companies includetie consolidation.

3.2 The half-year directors’ report includes aalelié analysis of the significant events that tolace in the
first six months of the financial year and theimpiact on the half-year condensed consolidated fiainc
statements, along with a description of the maksriand uncertainties for the Group.

The half-year directors’ report also includes &t#e analysis of the significant transactions wilated parties.

Cesena, 10 September 2019

CHAIRMAN OF THE

BOARD OF DIRECTORS FINANCIAL REPORTING OFFICER
AND CHIEF EXECUTIVE OFFICER
Nerio Alessandri Andrea Alghisi
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REVIEW REFORT ON CONSOLIDATED CONDENSED INTERIM FINANCIAL
STATEMENTS

To the shareholders of
Technagym Spa

Foreword

We have reviewed the accompanying consolidated condensed interim financial statements of
Technogyr SpA and its subsidiaries ("Techiogym Group™) as of 30 June 2o01g, comprising the
eomsolidated statement of financisl position, the consalidated ineome statement, the consolidated
statement of comprehensive income, the statement of changes in consolidated shareholders’ equity,
the comzolidated statement of cash flow and the related notes. The divectors of Technogym SpA ave
responsible for the preparation of the consolidated condensed interim fnancial statements in
accordance with International Accounting Standard 34 applicable to interim financial reporting ([AS
54} as adopted by the Buropean Union, Our responsibility is to express a conelusion on these
eonsalidated condensed interim finaneial statements based on our review.,

Scope of PEVIEW

We conducted our work in accordanes with the criteria for a review recommended by Consob in
Resolution No. 10867 of 31 July 1997, A review of consolidated eondensed interim financial statements
consists of making enguiries, primarily of persons responsible for finaneial and accounting matters,
and applving analytical and other review procedures, A review is substantially less in scope than a full-
seope audit conducted in accordance with International Standardzs on Auditing (ISA Italia) and,
eomsequently, does not enable us to ablain assurance that we would become sware of all signifieant
matters that might be identified in an andit, Accordingly, we do not express an audit opinion on the
congolidated condensed interim financial statements.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that eanses us to believe that the
accompanying consolidated condensed interim financial statements of Technogym Group as of 30

Proeereceferbonisel oopers SpA

Srdle legale s nunwinistraina: Milioo ooegg Vie Monie Boss g0 Tel: oo Faxooppligzan S, Soc, Fumo aflpo.ooooo v, © F e VL e
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orlanaE - Haed 20003 Vi Ahate Ganses 72 Tol, sfioghaaoan - Bellogna goiat Yia Angele Fioelli 8 Tel, e506086211 - Brescia 39129 Vin
Lhant s Pl Whiilinwr 217 Tul TR - alsiankn R Caren Ilﬂlll_]n; Tl (ST Ehe e MR RN Flivnee SAMZ Yok Lirsansel 15 Tul On R R -
Goemren 10zt Pinean Piecagionn o Tel, oo - Napoll Seco Viede) Mille of Tel, abizmdi - Padeves g8 Vie Viewen  Telogoiizggse
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June 2019 are nob prepaved, in all material respects, in aceordance with International Aceounting
Standard 34 applicable to interim financial reporting (LAS 34) as adopted by the Enropean Union.

Bologna, 10 September 2010

PricewalerhonseCoopels SpA

Signed by
Roberto Sollevanti
(Partner)

This report has besn translated into Enghish from the Italian original selely for the convenience of
international readers
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